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MAnpodopieg I. Kountag, O. AéAALog

TnAédwvo 2105271604, 5271619

E-mail gkomitas@minagric.gr
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NPOZ: NINAKAZ AIANOMHZ

OEMA: «AnayopeUpEVEG Zwveg AOYyw emiBeBaiwong eotiwv EVAOYLAG TwV MPOoBATWY KAl aLywv otnv
EAAGSa-Tporomoinon tn¢ map. A kot t™ng map. B tng pe apd. mpwt. 1750/388758/18.12.2023
€YKUKAloU»

IXET: H pe aptb. mpwrt. 1750/388758/18.12.2023 ykUKALOG TNG UTNPECLOG oG, OTwG LoXVEL.

A.OPIOOGETHZH AMATOPEYMENQN ZONQN
Jag yvwpiloupe otL amo T 20 NoepPpiou €wg kat Tg 12 AekeuPpiou 2024, to EBvVKO
Epyaotriplo Avadopdg yio tnv Euloyld twv mpofatwv kat alywv (TuApa Moplakn¢ AlayvwoTLKAc,
AdBwbdoug Mupetol, loAoyikwy, Piketolakwv Kal E¢wtikwv Noonpdtwy tng AtelBuvong Ktnviatpikol
Kévtpou ABnvwv), erupePaiwaoe efdounvta (70) véeg eotieg o eKUETOAAEVOELG ALyOTIPOBATWV.
Mevrivta pilo eotieg evromilovtal otnv Nepipépela AvatoAlkng Makedoviag kol Opakng wg
akoAoUBwc:
o &éka gotiec otnv Nepidepetakn Evotnta ERpovu,
- Uia gotia otov Afpo Ahe€avSpolmoAng (Avadopa ADIS Ap.2024/251),
- MUia gotio otov Afpo Aldupoteixou (Avadopa ADIS Ap. 2024/285),
TPELG e0Tieg otov Ao Opeotiadag (Avadopég ADIS Ap. 2024/234,237,264),
- mévte eotiec otov Anpo TouvdAiou(Avadopég ADIS Ap. 2024/230,252,259,260,291).

- bekartéooeplc eotieg otnv MNepidepelaxn Evotnta Podomnng,
- evvéa eotieg otov Ao lacpou (Avadopég ADIS Ap.
2024/241,254,255,256,268,282,293,294,295),
- Téooeplg otieg otov Ao Kopotnvng (Avadopsg ADIS Ap. 2024/253,269,271,276),
- Mia gotia otov Afjpo Mapwveiag-Zanwyv (Avadopd ADIS. Ap. 2024/292).
- elkool Vo eotieg otnv MNepidepelakn Evotnta Zaveng,

- Mia gotia otov Afpo ARSApwv (Avadopd ADIS. Ap. 2024/263),
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- eikool pia eotieg otov Ao Tomeipou (Avadopéc ADIS Ap.
2024/229,235,238,239,240,243,244,245,246,247,248,249,261,262,273,278,279,280,
284,288,289).
- mévte gotieg otnv Mepldepetakn Evotnta Kapaiag,
- Téooepl eotieg otov Afjpo Néotou (Avadopég ADIS Ap. 2024/231,242,267,272),
- pia gotia otov Afjpo Odoou (Avadopd ADIS Ap.20274/296).
AVo eotieg evronilovtal otnv Nepipépera Bopeiou Ayaiou Kal CUYKEKPLUEVAL:
- otnv MNepiwpepelaky Evotnta Anupvou, otov Afuo Anuvou (Avadopég ADIS
Ap.2024/233,250).
Mia eotia evtomniletal otnv Nepidépeta Kevipikng Makedoviag kol CUYKEKPLUEVOL:
- otnv Nepupepelakn) Evotnta Mieplag, otov Anpo Aiou-OAUumou (Avadopd ADIS
Ap.2024/277).
A¢ka eotieg evronilovral otnv Neplpépela Osooaliog ws akoloUOwg:
- €L eotieg otnv Neplbepelakn Evotnta Adploag, otov Afpo TupvaBou (Avadopeg ADIS
Ap.2024/232,257,258,265,281,297),
- Téooeplg evromilovtal otnv Mepipepelakn Evotnta Mayvnoiog kat Zmopddwv Kat
OUYKEKPLUEVAL
- 800 eotieg otov Ajpo ANpupoU (Avadopég ADIS Ap.2024/286,298),
- pia sotio otov Afjpo Boou (Avadopd ADIS Ap.2024/287),
- pio eotia otov Afpo Prya Pepaiou (Avadopd ADIS Ap.2024/274).
Mia eotia evtoniletal otnv Nepipéperta Autikg EAAASAG KOl CUYKEKPLUEVAL:
- otnv Mepipepetakn Evotnta AttwAoakapvaviag otov Afjpo Mecsohoyyiou (Avadopa
ADIS Ap.2024/266).
Tpeig eotiec evromnifovral otnv Nepidépera Zteped EANGASAG W akoAoUBwG:
- 8Vo eotieg, otnv Mepldepelakn Evotnta EVPRolag,
- Ula gotia otov Ao lotlaiag-Adngou (Avadopd ADIS Ap.2024/275),
- Ula gotia otov Afpo Mavtoubiou-Aipvnc-Ayiog Avvag (Avadopa ADIS Ap.2024/283),
-  pla eotia otnv Meplubepelakn Evotnta Puwkibag, otov Anpo Awpidag (Avadopda ADIS
Ap.2024/236).
Mia eotia evroniletal otnv Nepidépela MeAOMOVVAGOU Kol GUYKEKPLUEVQL:
- otnv Nepudepetakn Evotnta KopvBiag, otov Ao Zikuwviwv (Avadopd ADIS
Ap.2024/290).
Mia eotia evroniletal otnv NepidpEperta Notiou Ayaiou Kal CUYKEKPLUEVAL:
- otnv MNepipepetakn Evotnta Avdpou, atov Afjpo Avdpou (Avadopd ADIS
Ap.2024/270) (Ewdva 1).



Ewova 1. Eatieg EuloyLag (Avadopecg ADIS Ap. 229-298).

Katomv StafouAevong pe tig apuddlec umnpeoieg ¢ Euvpwnaikng Emtponig, evowpatwbdnkav oto
Mapdptnua tng Extedeotikng Amddacng, avodoplka LE OPLOUEVA PETPA EKTAKTNG OVAYKNG OXETLKA UE
NV euloyld Twv alyompofatwy kat oploBetibnkav ol mapakdtw {wveg otig MN.E. ‘EBpou, Podomng,
Zaveng, Kapalag, Apdapoac, eppwv, XaAkidikng, Meplag, Adploag, Kapditoag, Mayvnaoiag kat Zmopadwy,
TpwkaAwyv, OOwwTdag, Pwkidag, Altwloakapvaviag, EuBolag, ApyoAidag, Apkadiag, KopivBou, AéoBou,
Anuvou, Avépou, otn MntpomoAttikn Evotnta Osooalovikng kot otov Afuo Odcou, w¢ akoAouBwg

(Ewkoveg 2&3):

Ewoéva 2. Zwveg Npootaociag, Emtipnong kot MNepattépw Anayopeuuéveg ZWVeG,.



Ewova 3. Nepattépw AmayopeupEVeG Zwveg Omwg opilovtal oto Napdaptnua, Mépog B.

1. Zwvn lNpootaociog
Nepideperakn Evotnta ERpou
MNep\apBavel Tic meploxeg oe aktiva 3km yUpw amod TG LOAUCUEVEG EKTPODEC.
Nepidepetakn Evotnta KapdaAog
MephapBavel TG meplox£g o aktiva 3km yUupw ortd Tic LOAUOUEVEC EKTPODEC..
Nepiudepetakn Evotnta Podomnng
MephapBavel TG meplox£g o aktiva 3km yUupw ord Ti¢ LOAUCUEVEC EKTPODEC.
Nepiudepelakn Evotnta Zavong
MephapPavel TG meplox£g o aktiva 3km yUupw oo TI¢ LOAUCUEVEC EKTPODEC.
Nepiudepelakn Evotnta Adploag
MepAapBavel TG meploxEG o€ aktiva 3km yUupw oo TI¢ LOAUCUEVEC EKTPODEC.
Nepiudepelakn Evotnta Mayvnoiag kat Znopadwv
MepAapBavel TG meploxEG o€ aktiva 3km yUupw amd TG LOAUCUEVEC EKTPODEG.
Nepiudeperlakn Evotnta EVPoLag
MNep\apBavel Tic meploxec oe aktiva 3km yUpw amod Tig LOAUCUEVEG EKTPOdEC.
Nepidepetakn Evotnta Qwkidag
MNephapBavel TG meplox£g o aktiva 3km yUupw ord Tic LOAUOUEVEC EKTPODEC.
Nepidepetakn Evotnta AttwAoakapvoviog
MephapBavel TG meploxég os aktiva 3km yUpw armnod Ti¢ LOAUCUEVEC EKTPODEG
Nepidepelakni Evotnta Afjvou
MephapPavel TG meplox£g o aktiva 3km yUupw ord Ti¢ LOAUCUEVEC EKTPODEC.

Nepideperlakn Evotnta Mepiag



MephapBavel TG meplox£g o aktiva 3km yUupw armod Ti¢ LOAUOUEVECG EKTPOdEC.
Nepiudeperlakn Evotnta KopivBiog

MephapBavel TG meploxEG o aktiva 3km yUpw amod TI¢ LOAUOUEVECG EKTPODEC.
Nepudeperlakn Evotnta Avépou

MepAapBavel TG meploxEG o€ aktiva 3km yUpw amod Ti¢ LOAUOUEVEG EKTPODEC.
ARpog Odoou

MNep\apBAVEL TIC TIEPLOXEC OE akTiva 3km yUpw armd TiG LOAUCUEVEG EKTPODEG.

2. Zwvn Emutnpnong
Nepudepetakni Evotnta Epou
Mephappavel TG meplox€g os aktiva 10km yUpw amo tig HoOAUCHEVES EKTPODdEG.
Nepiudepetakn Evotnta KaBdaioag
Mephappavel TG meplox€g oe aktiva 10km yUpw amo tig LOAUCHEVEG EKTPODEG..
Nepidepetakn Evotnta Podomnng
MNephapBavel T meplox£g oe aktiva 10km yUpw amo Ti¢ LOAUGUEVEC EKTPOPEC.
Nepidepetakn Evotnta =avong
MNepAapBavel Tig meplox£g og aktiva 10km yUpw armo Ti¢ LOAUCUEVEC EKTPOPEC.
Nepiudepelakn Evotnta Adpiloag
MNepAapBavel T meploxEg og aktiva 10km yUpw amo Ti¢ LOAUCUEVEG EKTPOPEC.
Nepiudepetaki Evotnta Mayvnoiag kat Zrnopddwv
Mephappavel TG meploxég os aktiva 10km yUpw amo tig HoAUGHEVES eKTPOdEG.
Nepiudepelakni Evotnta EVRoLaG
Mephappavel TG meplox€g os aktiva 10km yUpw amo tig HoAUCHEVES EKTPOdEG.
Nepudepetakn Evotnta Qwkidag
Mephappavel TG meplox€g os aktiva 10km yUpw amo tig LOAUCHEVES EKTPODdEG.
Nepudepelakn Evotnta AttwAoakapvaviog
Mephappavel TG mepLox€g os aktiva 10km yUpw amo TG LoAUGHEVEG EKTPODEG
Nepidepetakn Evotnta Afuvou
MNephapBavel Tig meplox£g og aktiva 10km yUpw armo Ti¢ LOAUCHEVEC EKTPOPEC.
Nepidepetakn Evotnta Miepiag
MNepAapBavel Tig meplox£g oe aktiva 10km yUpw amo Ti¢ LOAUCUEVEG EKTPOPEC.
Nepupepetaxn Evotnta Kopvbiag
MNepAapBavel Tig meploxEg og aktiva 10km yUpw amo Ti¢ LOAUCUEVEG EKTPOPEC.
Nepiudeperlaki Evotnta Avépou
Mephappavel TG meplox€g os aktiva 10km yUpw amo tig HoOAUGCHEVES eKTPOdEG.
ARpog Odcou

Mephappavel TG meplox€g os aktiva 10km yUpw amo tig HoOAUCHEVES EKTPODdEG.



3. Mepoautépw Anayopeuvugvn Zwvn
N.E.’EBpov,
N.E. Podomng,
N.E. Kapalag, cupneplapfavopévou tou Afpou Odoou,
N.E. Apapag,
e ARuog Aoéatou,
N.E. Zaveng,
N.E. Zeppwv,
e Afuog ApdinoAng,
e Anuog BioaAtiag,
e Afuog EppavounA Manna,
M.E. Osocalovikng,
e ARpo¢ BOABNg
e Anpog Aaykada,
N.E. XaAKLSIKAG,
e ANpog AplOTOTEAN,
e JBwviag,
e [loAuyuUpou,
N.E. Adploag,
N.E. Meplag,
N.E. Kapditoag,
N.E. TpikdAwv, e€atpoupévou Tou Afpou Metewpwy,
N.E. Mayvnoiag & Znopadwv, e€0poUEVWY TWV VoWV Zopadwy,
N.E. POwwtidag,
e Anfuog ItuAidag,
N.E. dwkidag,
e Anjuog Awpidag,
N.E. ArtwAoakapvaviag, s€alpoupévwy Twv Afpwv Aktiou-Bovitoag kat Apdroxiag
N.E. KopwOiag,
e Anpog Nepéag,
e  Afuog Zikuwviwy,
e Anpog Béhou-Boyag,
e Anjuog Zuhokdotpou-Eupwotivng,
N.E. ApyoAidag,
e Anuotikn evotnta ANEag,

e Anpotikn evotnta Koutoomnodiou,



e AnpoTtikn evotnta Aupkeiag,
N.E. Apkadiag,

e Anuotikn evotnta Aefidiou,
N.E. EVBoLag,
N.E. Ajuvou,
N.E. AéoBov,
N.E. Avépou.

B.AIAPKEIA TQN METPQN 2TIZ ZQNEX MPOZTAZIAZ, EMITHPHZHX KAl 2THN MEPAITEPQ ANATOPEYMENH
ZQNH
NAPAPTHMA

A. Zwveg Npootaociag Kat Emtipnong yupw amo ta eniBefatwpéva Kpolopata

Nepudepelakn Evotnta Kat Neploxég mou kaBopilovron wg {wveg
apOudg avadopdag ADIS tng MPOOTACLOG KOL EMLTAPNONG, TUAKA TG Huepopnvia Anéng
gotiag anayopevpevng {wvng otnv EAAGSa tou LoXVOG TWV HETPWV
avadEpetal oto ApBpo 2

Nepideperaki Evotnta EBpou Zovn Mpootaciac:
GR-CAPRIPOX-2024-00005 Ta tuRpota twy nepidepelakwy evotntwy EBpou
GR-CAPRIPOX-2024-00006 Kall PoSomng mou nepikAeiovtal evtog KUKAOU
GR-CAPRIPOX-2024-00007 OKTLVOG 3 XIALOUETPWY, LLE KEVTPO TLG
GR-CAPRIPOX-2024-00008 eruPePalwpéveg eoTieg e ouvteTaypéveg (UTM
GR-CAPRIPOX-2024-00009 30, ETRS89) :
GR-CAPRIPOX-2024-00010 1. TN.41.49961, TM.26.54605 (2024/5),
GR-CAPRIPOX-2024-00011 2. [M.40.96145, 'M.26.3345 (2024/6),
GR-CAPRIPOX-2024-00012 3. [T.40.94543,M.26.27569 (2024/7),
GR-CAPRIPOX-2024-00013 4. T1.40.87627,TM.26.20255 (2024/8),
GR-CAPRIPOX-2024-00014 5. M. 40.95248, TM. 26.28072 (2024/9),
GR-CAPRIPOX-2024-00015 6. [T.40.92072, M. 26.20598 (2024/10),
GR.CAPRIPOX.2024-00016 7. TN.41.02436, TM. 26.30254 (2024/11),
ooy | Ao Sy
GR-CAPRIPOX-2024-00018 10. IM.40.93578, TM. 26.21377 (2024/14), 03.01.2025
GR-CAPRIPOX-2024-00019 11. . 40.89599, M. 26.22277 (2024/15),
GR-CAPRIPOX-2024-00020 12. TT. 40.90026, TM. 26.22288 (2024/16),
GR-CAPRIPOX-2024-00021 13. 1. 40.89184, TM. 26.14614 (2024/17),
GR-CAPRIPOX-2024-00022 14. TN. 40.93388, TM. 26.21731 (2024/18),
GR-CAPRIPOX-2024-00023 15. M. 40.92507, TM. 26.21243 (2024/19),
GR-CAPRIPOX-2024-00024 16. M. 41.27829, M. 26.27695 (2024/20),
GR-CAPRIPOX-2024-00025 17. TN. 40.88322, M. 26.15705 (2024/21),
GR-CAPRIPOX-2024-00026 18. M. 40.92348, M. 26.21319 (2024/22),
GR-CAPRIPOX-2024-00027 19. M. 40.92255, 'M. 26.20970 (2024/23),
GR-CAPRIPOX-2024-00028 20. IT.40.92564, TM. 26.1662 (2024/24),
GR-CAPRIPOX-2024-00029 21. M. 40.88302, M. 26.22703 (2024/25),
GR-CAPRIPOX-2024-00030 22. M. 40.90475, TM. 26.17818 (2024/26),
GR.CAPRIPOX.2024.00031 23. IT1. 40.84841, TM. 26.20331 (2024/27),

24. 1. 41.01925, 'M. 26.26938 (2024/28),




GR-CAPRIPOX-2024-00032
GR-CAPRIPOX-2024-00033
GR-CAPRIPOX-2024-00034
GR-CAPRIPOX-2024-00036
GR-CAPRIPOX-2024-00037
GR-CAPRIPOX-2024-00038
GR-CAPRIPOX-2024-00040
GR-CAPRIPOX-2024-00041
GR-CAPRIPOX-2024-00042
GR-CAPRIPOX-2024-00043
GR-CAPRIPOX-2024-00044
GR-CAPRIPOX-2024-00045
GR-CAPRIPOX-2024-00046
GR-CAPRIPOX-2024-00047
GR-CAPRIPOX-2024-00048
GR-CAPRIPOX-2024-00049
GR-CAPRIPOX-2024-00050
GR-CAPRIPOX-2024-00051
GR-CAPRIPOX-2024-00052
GR-CAPRIPOX-2024-00053
GR-CAPRIPOX-2024-00054
GR-CAPRIPOX-2024-00056
GR-CAPRIPOX-2024-00057
GR-CAPRIPOX-2024-00058
GR-CAPRIPOX-2024-00061
GR-CAPRIPOX-2024-00062
GR-CAPRIPOX-2024-00063
GR-CAPRIPOX-2024-00064
GR-CAPRIPOX-2024-00065
GR-CAPRIPOX-2024-00066
GR-CAPRIPOX-2024-00067
GR-CAPRIPOX-2024-00068
GR-CAPRIPOX-2024-00069
GR-CAPRIPOX-2024-00070
GR-CAPRIPOX-2024-00071
GR-CAPRIPOX-2024-00077
GR-CAPRIPOX-2024-00079
GR-CAPRIPOX-2024-00080
GR-CAPRIPOX-2024-00081
GR-CAPRIPOX-2024-00082
GR-CAPRIPOX-2024-00083
GR-CAPRIPOX-2024-00084
GR-CAPRIPOX-2024-00087
GR-CAPRIPOX-2024-00088
GR-CAPRIPOX-2024-00089
GR-CAPRIPOX-2024-00090
GR-CAPRIPOX-2024-00091
GR-CAPRIPOX-2024-00092
GR-CAPRIPOX-2024-00093

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rn.
rmn.
rn.
rmn.
rm.

41.48359, TM.
41.49358, TM.
41.51486, TM.
40.89917, TM.
40.99411, TM.
40.83283, TM.
41.03393, TM.
40.90728, TM.
40.87815, TM.
41.46228, TM.
41.30045, TM.
40.51914, TM.
40.94570, TM.
40.94275, TM.
40.88761, TM.
41.02880, I'M.
40.93092, TM.
40.88519, M.
40.85030, I'M.
40.85138, TM.
40.85349, TM.
41.21765, TM.
40.85068, TM.
40.84906, M.
41.08794, TM.
40.87472, TM.
41.47389, TM.
41.52878, TM.
41.39908, T'M.
41.89375, TM.
41.01955, TM.
41.41270, TM.
41.90039, I'M.
40.96503, TM.
41.62475, TM.
40.87083, TM.
41.38041, TM.
40.85637, TM.
41.41822, TM.
41.42799, TM.
40.87113, TM.
40.85034, TM.
40.92838, TM.
40.85514, TM.
40.85859, T'M.
41.35629, TM.
41.42259, TM.
41.54086, TM.
41.47519, TM.
41.36086, M.
41.44944, TM.
41.13560, M.
40.86603, M.

26.57411 (2024/29),
26.54305 (2024/30),
26.54725 (2024/31),
26.18641 (2024/32),
26.15565 (2024/33),
26.13164 (2024/34),
26.28950 (2024/36),
26.21129 (2024/37),
26.19378 (2024/38),
26.56705 (2024/40),
26.44319 (2024/41),
26.31060 (2024/42),
26.27612 (2024/43),
26.12648 (2024/44),
26.15199 (2024/45),
26.27734 (2024/46),
26.11938 (2024/47)
26.18233 (2024/48),
26.09182 (2024/49),
26.09070 (2024/50),
26.08993 (2024/51),
26.30068 (2024/52),
26.01075 (2024/53),
25.93987 (2024/54),
26.27967 (2024/56),
26.00962 (2024/57),
26.55515 (2024/58),
26.41741 (2024/61),
26.56387 (2024/62),
26.15064 (2024/63),
26.19632 (2024/64),
26.56403 (2024/65),
26.11287 (2024/66),
26.18768 (2024/67),
26.27744 (2024/68),
26.11549 (2024/69),
26.39518 (2024/70),
26.12220 (2024/71),
26.56073 (2024/77),
26.57225 (2024/79),
25.70935 (2024/80),
26.10191 (2024/81),
26.11674 (2024/82),
25.69029 (2024/83),
26.04281 (2024/84),
26.43148 (2024/87),

)

)

)

)

)

)

)

’

26.56001 (2024/88),
26.35241 (2024/89),
26.55548 (2024/90),
26.43525 (2024/91),
26.46625 (2024/92),
26.19466 (2024/93),
25.78283 (2024/94),




GR-CAPRIPOX-2024-00094
GR-CAPRIPOX-2024-00099
GR-CAPRIPOX-2024-00100
GR-CAPRIPOX-2024-00103
GR-CAPRIPOX-2024-00107
GR-CAPRIPOX-2024-00114
GR-CAPRIPOX-2024-00115
GR-CAPRIPOX-2024-00116
GR-CAPRIPOX-2024-00117
GR-CAPRIPOX-2024-00122
GR-CAPRIPOX-2024-00125
GR-CAPRIPOX-2024-00128
GR-CAPRIPOX-2024-00129
GR-CAPRIPOX-2024-00130
GR-CAPRIPOX-2024-00138
GR-CAPRIPOX-2024-00140
GR-CAPRIPOX-2024-00143
GR-CAPRIPOX-2024-00146
GR-CAPRIPOX-2024-00153
GR-CAPRIPOX-2024-00154
GR-CAPRIPOX-2024-00155
GR-CAPRIPOX-2024-00156
GR-CAPRIPOX-2024-00160
GR-CAPRIPOX-2024-00171
GR-CAPRIPOX-2024-00173
GR-CAPRIPOX-2024-00174
GR-CAPRIPOX-2024-00184
GR-CAPRIPOX-2024-00185
GR-CAPRIPOX-2024-00186
GR-CAPRIPOX-2024-00187
GR-CAPRIPOX-2024-00188
GR-CAPRIPOX-2024-00206
GR-CAPRIPOX-2024-00207
GR-CAPRIPOX-2024-00210
GR-CAPRIPOX-2024-00211
GR-CAPRIPOX-2024-00212
GR-CAPRIPOX-2024-00213
GR-CAPRIPOX-2024-00214
GR-CAPRIPOX-2024-00230
GR-CAPRIPOX-2024-00234
GR-CAPRIPOX-2024-00237
GR-CAPRIPOX-2024-00251
GR-CAPRIPOX-2024-00252
GR-CAPRIPOX-2024-00259
GR-CAPRIPOX-2024-00260
GR-CAPRIPOX-2024-00264
GR-CAPRIPOX-2024-00285
GR-CAPRIPOX-2024-00291

78. M. 40.87742, TM.
79. TT. 40.88541, TM.
80. M. 41.41460, TM.
81. IT. 40.86438, 'M.
82. M. 41.39098, T'M.
83. M. 41.39098, 'M.
84. M. 41.21933,TM.
85. IT1.40.90329, 'M.
86. [T1.40.85042, T'M.
87. IT. 40.86506, I'M.
88. M. 41.51852, M.
89. ITM. 41.35852, TM.
90. M. 40.88933, M.
91. M. 41.57182, TM.
92. M. 41.34507, TM.
93. IT. 40.86216, 'M.
94. 1. 40.87689, TM.
95. M. 41.23143, TM.
96. M. 40.96741, TM.
97. M. 41.63048, T'M.
98. M. 41.37751, TM.
99. M. 41.27179, TM.
100.1M. 40.98574, TM.
101.rM. 40.91346, TM.
102.1M. 41.41440, TM.
103.1M. 41.41518, TM.

25.90458 (2024/99),

26.05233 (2024/100),
26.51622 (2024/103),
25.94906 (2024/107),
26.58842 (2024/114),
26.58842 (2024/114),
26.23439 (2024/115),
25.89175 (2024/116),
25.95950 (2024/117),
25.90036 (2024/122),
26.54441 (2024/125),
26.53756 (2024/128),
26.03777 (2024/129),
26.44924 (2024/130),
26.4879 (2024/138),

26.00928 (2024/140),
25.90441 (2024/143),
26.16259 (2024/146),
25.90013 (2024/153),
26.34235 (2024/154),
26.47055 (2024/155)
26.32829 (2024/156),
25.83728 (2024/160),
25.98414 (2024/171),
26.51266 (2024/173),
26.51245 (2024/174),

’

104. M. 40.86159, TM. 25.73542 (2024/184),

105.1M. 40.87866, TM
106.IM. 41.34877, TM
107.1M. 41.36444, TM
108.IM. 41.35769, ITM
109.rM. 40.91722, ™M

. 25.91436 (2024/185),
. 26.36532 (2024/186),
. 26.53343 (2024/187),
. 26.48908(2024/188),
. 25.66581 (2024/206),

110. M. 40.89072, TM. 26.15172 (2024/207),
111.1N. 41.47227, TM. 26.52549 (2024/211),

112.1N. 41.38295, I'M.
113.1M. 41.40946, TM.
114.1N. 41.34210, T'M.
115.1M. 41.28471, TM.
116.MM. 41.57179, M.
117.1M. 41.43934, TM.
118.1T1. 40.86692, TM.
119.1M. 41.24869, TM.
120.rM. 41.22633, M.
121.1M. 40.91906, I'M.
122.1M. 41.50757, TM.
123.1M. 41.41240, TM.
124.T1. 40.89931, TM.

26.61754 (2024/212),
26.38768 (2024/213),
26.49188 (2024/214),
26.28788 (2024/230),
26.44838 (2024/234),
26.55701 (2024/237),
25.89895 (2024/251),
26.03492 (2024/252),
26.03510 (2024/259),
25.92728 (2024/260),
26.27495 (2024/264),
26.45586 (2024/285),
25.92564 (2024/291).

Zwvn Emtnpnonc:

Ta TuARpoTa Twv epidbepelokwy evottwy EBpou

Kall PoS6mng mou nepikAeiovtal viog KUKAOU

aktivag 10 XIALOUETPWY UE KEVTPO TLG

emPBePALWMUEVEG EOTIEC e ouVTETAYHEVEG (UTM

30, ETRS89):

12.01.2025
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rmn.
rmn.
rmn.
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rmn.
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. .
. .
. .
. .
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41.49961, TM.26.54605 (2024/5),
40.96145, TM.26.3345 (2024/6),
40.94543, TM.26.27569 (2024/7),
40.87627, TM.26.20255 (2024/8),

40.95248, TM.
40.92072, TM.
41.02436, TM.
41.51720, TM.
40.95994, TM.
.40.93578, TM.
40.89599, T'M.
40.90026, T'M.
40.89184, TM.
.40.93388, I'M.
40.92507, TM.
41.27829, TM.
40.88322, TM.
40.92348, TM.
40.92255, TM.
.40.92564, TM.
40.88302, I'M.
40.90475, TM.
40.84841, TM.
.41.01925, M.
41.48359, TM.
41.49358, TM.
41.51486, TM.
40.89917, TM.
40.99411, TM.
.40.83283, M.
41.03393, TM.
40.90728, TM.
40.87815, TM.
.41.46228, TM.
41.30045, TM.
40.51914, TM.
40.94570, TM.
40.94275, TM.
40.88761, TM.
.41.02880, I'M.
40.93092, T'M.
40.88519, TM.
40.85030, I'M.
.40.85138, I'M.
40.85349, TM.
41.21765, TM.
40.85068, TM.
40.84906, M.
41.08794, TM.
.40.87472, TM.
41.47389, TM.
41.52878, TM.
41.39908, TM.

26.28072 (2024/9),
26.20598 (2024/10),
26.30254 (2024/11),
26.54510 (2024/12),
26.33630 (2024/13),
26.21377 (2024/14),
26.22277 (2024/15),
26.22288 (2024/16),
26.14614 (2024/17)
26.21731 (2024/18),
26.21243 (2024/19),
26.27695 (2024/20),
26.15705 (2024/21),
26.21319 (2024/22),
26.20970 (2024/23),
26.1662 (2024/24),
26.22703 (2024/25),
26.17818 (2024/26),
26.20331 (2024/27),
26.26938 (2024/28),
26.57411 (2024/29),
26.54305 (2024/30),
26.54725 (2024/31),
26.18641 (2024/32),
26.15565 (2024/33),
26.13164 (2024/34),
26.28950 (2024/36),
26.21129 (2024/37),
26.19378 (2024/38),
26.56705 (2024/40),
26.44319 (2024/41),
26.31060 (2024/42),
26.27612 (2024/43),
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

’

26.12648 (2024/44),
26.15199 (2024/45),
26.27734 (2024/46),
26.11938 (2024/47),
26.18233 (2024/48),
26.09182 (2024/49),
26.09070 (2024/50),
26.08993 (2024/51),
26.30068 (2024/52),
26.01075 (2024/53),
25.93987 (2024/54),
26.27967 (2024/56),
26.00962 (2024/57),
26.55515 (2024/58),
26.41741 (2024/61),
26.56387 (2024/62),




54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98. ITI.
99. [T
100.1m.
101.rn.
102.1m.
103.rm.

rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rmn.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.
rm.

41.89375, TM.
41.01955, TM.
41.41270, TM.
41.90039, T'M.
40.96503, TM.
41.62475, TM.
40.87083, TM.
41.38041, TM.
40.85637, TM.
41.41822, TM.
41.42799, TM.
40.87113, TM.
40.85034, TM.
40.92838, TM.
40.85514, TM.
40.85859, T'M.
41.35629, TM.
41.42259, TM.
41.54086, TM.
41.47519, TM.
41.36086, M.
41.44944, TM.
41.13560, T'M.
40.86603, T'M.
40.87742, TM.
40.88541, TM.
41.41460, TM.
40.86438, TM.
41.39098, T'M.
41.39098, TM.
41.21933, TM.
40.90329, TM.
40.85042, TM.
40.86506, M.
41.51852, TM.
41.35852, TM.
40.88933, TM.
41.57182, TM.
41.34507, TM.
40.86216, M.
40.87689, TM.
41.23143, TM.
40.96741, TM.
41.63048, TM.
41.37751, TM.
41.27179, TM.
40.98574, TM.
40.91346, TM.
41.41440, TM.
41.41518, TM.

26.15064 (2024/63),
26.19632 (2024/64)
26.56403 (2024/65),
26.11287 (2024/66),
26.18768 (2024/67),
26.27744 (2024/68),
26.11549 (2024/69),
26.39518 (2024/70),
26.12220 (2024/71),
26.56073 (2024/77)
)
)

’

’

26.57225 (2024/79
25.70935 (2024/80),
26.10191 (2024/81),
26.11674 (2024/82),
25.69029 (2024/83),
26.04281 (2024/84),
26.43148 (2024/87),
26.56001 (2024/88),
26.35241 (2024/89),
26.55548 (2024/90),
26.43525 (2024/91),
26.46625 (2024/92),
26.19466 (2024/93),
25.78283 (2024/94),
25.90458 (2024/99),
26.05233 (2024/100),
26.51622 (2024/103),
25.94906 (2024/107),
26.58842 (2024/114),
26.58842 (2024/114),
26.23439 (2024/115),
25.89175 (2024/116),
25.95950 (2024/117),
25.90036 (2024/122),
26.54441 (2024/125),
26.53756 (2024/128)
)
)

’

’

26.03777 (2024/129),
26.44924 (2024/130),
26.4879 (2024/138),

26.00928 (2024/140),
25.90441 (2024/143),
26.16259 (2024/146),
25.90013 (2024/153),
26.34235 (2024/154),
26.47055 (2024/155)
26.32829 (2024/156),
25.83728 (2024/160),
25.98414 (2024/171),
26.51266 (2024/173),
26.51245 (2024/174),

’

104. M. 40.86159, IM. 25.73542 (2024/184),

105.1M. 40.87866, TM
106.111. 41.34877, TM

.25.91436 (2024/185),
.26.36532 (2024/186),




107.MM. 41.36444, TM. 26.53343 (2024/187),
108.1M. 41.35769, TM. 26.48908(2024/188),
109.MM. 40.91722, 'M. 25.66581 (2024/206),
110.MM. 40.89072, TM. 26.15172 (2024/207),
111.1N. 41.47227, TM. 26.52549 (2024/211),
112.1M. 41.38295, TM. 26.61754 (2024/212),
113.1M. 41.40946, TM. 26.38768 (2024/213),
114.TM. 41.34210, TM. 26.49188 (2024/214),
115.MM. 41.28471, TM. 26.28788 (2024/230),
116.MM. 41.57179, TM. 26.44838 (2024/234),
117.1MN. 41.43934, M. 26.55701 (2024/237)
118.1M1. 40.86692, I'M. 25.89895 (2024/251),
119.MM. 41.24869, TM. 26.03492 (2024/252),
120.1M. 41.22633, 'M. 26.03510 (2024/259),
121.1M. 40.91906, I'M. 25.92728 (2024/260),
122.MM. 41.50757, TM. 26.27495 (2024/264),
123.1M. 41.41240, TM. 26.45586 (2024/285),
124.11. 40.89931, 'M. 25.92564 (2024/291).

’

€€QLPOUEVWV TWV TIEPLOXWYVY TIOU TIEPLEXOVTOL
otn {wvn mpootaociag.

Zwvn Emutrpnong

Ta tuApoTa twv epidbepelokwy evottwy EBpou
Kall PoSomng mou nepikAeiovtal eviog KUKAOU
OKTLvaC 3 XINOUETPWY, UE KEVTPO TLG
emPBePalWUEVEG E0TIEC e ouvTETAYHEVEG (UTM
30, ETRS89) :
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41.49961, TM.26.54605 (2024/5),
40.96145, IM.26.3345 (2024/6),
40.94543, TM.26.27569 (2024/7),
40.87627, TM.26.20255 (2024/8),

40.95248, TM.
40.92072, TM.
41.02436, TM.
41.51720, TM.
40.95994, TM.
40.93578, TM.
40.89599, T'M.
40.90026, I'M.
40.89184, TM.
40.93388, TM.
40.92507, TM.
41.27829, TM.
40.88322, TM.
40.92348, TM.
40.92255, TM.
40.92564, TM.
40.88302, T'M.
40.90475, TM.
40.84841, TM.
41.01925, TM.
41.48359, TM.

26.28072 (2024/9),
26.20598 (2024/10),
26.30254 (2024/11),
26.54510 (2024/12),
26.33630 (2024/13),
26.21377 (2024/14),
26.22277 (2024/15),
26.22288 (2024/16),
26.14614 (2024/17)
26.21731 (2024/18),
26.21243 (2024/19),
26.27695 (2024/20),
26.15705 (2024/21),
26.21319 (2024/22),
26.20970 (2024/23),
26.1662 (2024/24),
26.22703 (2024/25),
26.17818 (2024/26),
26.20331 (2024/27),
)
)

’

26.26938 (2024/28),
26.57411 (2024/29),

04.01.2025-
12.01.2025




26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
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rm.
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rm.
rmn.
rm.
rmn.
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rmn.
rm.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rmn.
rn.
rmn.
rn.
rmn.
rm.

41.49358, TM.
41.51486, TM.
40.89917, TM.
40.99411, TM.
.40.83283, M.
41.03393, TM.
40.90728, TM.
40.87815, TM.
.41.46228, TM.
41.30045, TM.
40.51914, TM.
40.94570, TM.
40.94275, TM.
40.88761, TM.
.41.02880, I'M.
40.93092, TM.
40.88519, TM.
40.85030, I'M.
.40.85138, I'M.
40.85349, TM.
41.21765, TM.
40.85068, TM.
40.84906, M.
41.08794, TM.
.40.87472, TM.
41.47389, TM.
41.52878, TM.
41.39908, TM.
41.89375, TM.
41.01955, TM.
41.41270, TM.
41.90039, T'M.
40.96503, TM.
41.62475, TM.
40.87083, TM.
41.38041, TM.
40.85637, TM.
41.41822, TM.
41.42799, TM.
40.87113, TM.
40.85034, TM.
40.92838, TM.
40.85514, TM.
40.85859, TM.
41.35629, TM.
41.42259, TM.
41.54086, TM.
41.47519, TM.
41.36086, M.
41.44944, TM.
41.13560, M.
40.86603, TM.
40.87742, TM.

26.54305 (2024/30),
26.54725 (2024/31),
26.18641 (2024/32),
26.15565 (2024/33),
26.13164 (2024/34),
26.28950 (2024/36),
26.21129 (2024/37),
26.19378 (2024/38),
26.56705 (2024/40),
26.44319 (2024/41),
26.31060 (2024/42),
26.27612 (2024/43),
26.12648 (2024/44),
26.15199 (2024/45),
26.27734 (2024/46),
26.11938 (2024/47),
26.18233 (2024/48),
26.09182 (2024/49),
26.09070 (2024/50),
26.08993 (2024/51),
26.30068 (2024/52),
26.01075 (2024/53),
25.93987 (2024/54),
26.27967 (2024/56),
26.00962 (2024/57),
26.55515 (2024/58),
26.41741 (2024/61),
26.56387 (2024/62),
26.15064 (2024/63),
26.19632 (2024/64),
26.56403 (2024/65),
26.11287 (2024/66),
26.18768 (2024/67),
26.27744 (2024/68),
26.11549 (2024/69),
26.39518 (2024/70),
26.12220 (2024/71),
26.56073 (2024/77),
26.57225 (2024/79),
25.70935 (2024/80),
26.10191 (2024/81),
26.11674 (2024/82),
25.69029 (2024/83),
26.04281 (2024/84),
26.43148 (2024/87),
26.56001 (2024/88),
26.35241 (2024/89),
26.55548 (2024/90),
26.43525 (2024/91),
26.46625 (2024/92),
26.19466 (2024/93),
25.78283 (2024/94),
25.90458 (2024/99),




79. TN.40.88541, M. 26.05233 (2024/100),
80. M. 41.41460, M. 26.51622 (2024/103),
81. M. 40.86438, M. 25.94906 (2024/107),
82. TT.41.39098, M. 26.58842 (2024/114),
83. M. 41.39098, M. 26.58842 (2024/114),
84. M. 41.21933, TM. 26.23439 (2024/115),
85. M. 40.90329, M. 25.89175 (2024/116),
86. IT.40.85042, M. 25.95950 (2024/117),
87. TN. 40.86506, M. 25.90036 (2024/122),
88. IM.41.51852, M. 26.54441 (2024/125),
89. M. 41.35852, M. 26.53756 (2024/128),
90. M. 40.88933, IM. 26.03777 (2024/129),
91. M. 41.57182, TM. 26.44924 (2024/130),
92. M. 41.34507, TM. 26.4879 (2024/138),
93. M. 40.86216, M. 26.00928 (2024/140),
94. TMN. 40.87689, M. 25.90441 (2024/143),
95. M. 41.23143, TM. 26.16259 (2024/146),
96. M. 40.96741, M. 25.90013 (2024/153),
97. TN. 41.63048, M. 26.34235 (2024/154),
98. M. 41.37751, M. 26.47055 (2024/155)
99. M. 41.27179, TM. 26.32829 (2024/156),
100.1M. 40.98574, TM. 25.83728 (2024/160),
101.1M. 40.91346, TM. 25.98414 (2024/171),
102.M. 41.41440, TM. 26.51266 (2024/173),
103.MM. 41.41518, M. 26.51245 (2024/174),
104. M. 40.86159, IM. 25.73542 (2024/184),
105.1M. 40.87866, IM. 25.91436 (2024/185),
106.1M. 41.34877, TM. 26.36532 (2024/186),
107.1M. 41.36444, TM. 26.53343 (2024/187),
108.1M. 41.35769, TM. 26.48908(2024/188),
109.MM. 40.91722, TM. 25.66581 (2024/206),
110.MM. 40.89072, TM. 26.15172 (2024/207),
111.1N. 41.47227, TM. 26.52549 (2024/211),
112.1M. 41.38295, TM. 26.61754 (2024/212),
113.1M. 41.40946, TM. 26.38768 (2024/213),
114.11M. 41.34210, TM. 26.49188 (2024/214),
115.MM. 41.28471, TM. 26.28788 (2024/230),
116.MM. 41.57179, TM. 26.44838 (2024/234),
)
)
)
)
)
)
)
)

’

117.1M. 41.43934, I'M. 26.55701 (2024/237
118.1M. 40.86692, I'M. 25.89895 (2024/251),
119.MM. 41.24869, TM. 26.03492 (2024/252),
120.M. 41.22633, 'M. 26.03510 (2024/259),
121.1M. 40.91906, 'M. 25.92728 (2024/260),
122.MM. 41.50757, TM. 26.27495 (2024/264),
123.1M. 41.41240, TM. 26.45586 (2024/285),
124.11. 40.89931, M. 25.92564 (2024/291).

’

Nepiudeperakr) Evotnta Kafaiag
GR-CAPRIPOX-2024-00035
GR-CAPRIPOX-2024-00039
GR-CAPRIPOX-2024-00060
GR-CAPRIPOX-2024-00073
GR-CAPRIPOX-2024-00074
GR-CAPRIPOX-2024-00075

Zwvn Mpootaociog:

Ta TUAHOTA TWV TEPLOEPELOKWY EVOTHTWV
KaBdlag, Zeppwv Kal ZavOnc mou mepkAsiovrat
€VOG KUKAOU aKTIvag 3 XIALOMETPWY, E KEVTPO TLG
eruPePalwpéveg eotieg e ouvtetaypéves (UTM

30, ETRS89) :
1. [N.40.85589, M. 24.17660 (2024/35),

26.12.2024




GR-CAPRIPOX-2024-00076
GR-CAPRIPOX-2024-00078
GR-CAPRIPOX-2024-00085
GR-CAPRIPOX-2024-00086
GR-CAPRIPOX-2024-00097
GR-CAPRIPOX-2024-00098
GR-CAPRIPOX-2024-00101
GR-CAPRIPOX-2024-00102
GR-CAPRIPOX-2024-00110
GR-CAPRIPOX-2024-00127
GR-CAPRIPOX-2024-00131
GR-CAPRIPOX-2024-00132
GR-CAPRIPOX-2024-00133
GR-CAPRIPOX-2024-00134
GR-CAPRIPOX-2024-00139
GR-CAPRIPOX-2024-00161
GR-CAPRIPOX-2024-00163
GR-CAPRIPOX-2024-00169
GR-CAPRIPOX-2024-00170
GR-CAPRIPOX-2024-00189
GR-CAPRIPOX-2024-00190
GR-CAPRIPOX-2024-00195
GR-CAPRIPOX-2024-00196
GR-CAPRIPOX-2024-00218
GR-CAPRIPOX-2024-00219
GR-CAPRIPOX-2024-00220
GR-CAPRIPOX-2024-00231
GR-CAPRIPOX-2024-00242
GR-CAPRIPOX-2024-00267
GR-CAPRIPOX-2024-00272

L e N U e WwN

W W W WWwwWWwNNRNNNNNNNNRRRRRRBRR R R
O A WNPOO®XNDDUPAMWNERPROLONONOUWUAMWNRERO

IM.40.88467, IM.
IM.40.90074, rM.
IM.40.86940, IM.
IM.40.96307, IM.
M.40.87157, 'M.

IM.40.90818, 'M.
IM.40.87155, TM.
IM.40.93029, rM.

. M.40.87155, TM.
. IM.40.90818, IM.
. MM.40.91170, TM.
. IM.40.91520, T'M.
. M.40.94101, TM.
. M.41.01681, TM.
. M.40.96076, TM.
. MM.40.93703, TM.
. IM.40.96403, TM.
. M. 40.89649, TM.
. M. 40.89649, TM.
. M. 40.87824, TM.
. M. 40.86637, TM.
. M. 40.93480, M.
. M. 41.03082, TM.
. M. 40.81899, TM.
. M. 41.00912, TM.
. M. 40.99736, TM.
M. 40.97254, TM.
. M. 40.98960, M.
. M. 40.98649, TM.
. M. 40.98800, I'M.
. M. 40.97951, TM.
. M. 40.99121, TM.
. M. 40.97255, TM.
. M. 40.96848, TM.

24.66378
24.66838
24.71372
24.67115
24.71579
24.68586
24.71581
24.69503
24.71581
24.68587
24.63609
24.74376

2024/39),
2024/60),
2024/73),
2024/74),
2024/75),
2024/76),
2024/78),
2024/85),
2024/86),
2024/97),
2024/98),
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24.65751(2024/110),

24.61376 (2024/127),

24.71585(2024/131),
24.70664(2024/132),

24.75035(2024/133),
24.75035(2024/133),
24.76182(2024/134),
24.75824 (2024/139),
24.62610(2024/161),
24.69549(2024/163),
24.29437(2024/169),
24.37554 (2024/170),
24.51187 (2024/189),
24.61232 (2024/190),
24.61467 (2024/195),
24.60459 (2024/196),

24.72373 (2024/219

24.66387 (2024/220),
24.64240 (2024/231),
24.57660 (2024/242),

2024/101),
24.62660 (2024/102),

. M. 41.05855, TM.
37. M. 40.98663, TM.

24.71000 (2024/267),

)
)
)
)
)
24.60951 (2024/218)
)
)
)
)
)
24.60975 (2024/272).

Zwvn Emutipnong:

Ta TUAHOTA TWV TTEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

KaBdhog, Zeppwv Kat ZavOnc mou mepikAsiovrat

€VTOC KUKAOU aKTivag 10 XIALOMETPWYV LE KEVTPO

TG EMLPEPOLWUEVEC EOTIEG UE CUVTETOYUEVEG

(UTM 30, ETRS89):

1.
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M.40.85589, IM.
M.40.88467, IM.
M.40.90074, rM.
M.40.86940, I'M.
M.40.96307, rM.
IM.40.87157, rM.
M.40.90818, rM.
IM.40.87155, IM.
M.40.93029, rM.

. M.40.87155, TM.
. IM.40.90818, 'M.

24.17660 (2024/35),
24.66378 (2024/39),
24.66838 (2024/60),
24.71372 (2024/73),
24.67115 (2024/74),
24.71579 (2024/75),
24.68586 (2024/76),
24.71581 (2024/78),
24.69503 (2024/85),
24.71581 (2024/86),
24.68587 (2024/97),

04.01.2025




12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

M.40.91170, rM.
IM.40.91520, rM.
IM.40.94101, rM.
MM.41.01681, rM.
M.40.96076, TM.
IM.40.93703, 'M.
IM.40.96403, TM.
M. 40.89649, M.
M. 40.89649, M.
M. 40.87824, TM.
M. 40.86637, M.
M. 40.93480, M.
M. 41.03082, M.
M. 40.81899, M.
M. 41.00912, M.
M. 40.99736, M.
M. 40.97254, TM.
M. 40.98960, M.
M. 40.98649, M.
M. 40.98800, I'M.
M. 40.97951, M.
. 40.99121, M.
M. 40.97255, TM.
M. 40.96848, TM.
M. 41.05855, M.
M. 40.98663, M.

24.63609 (2024/98),

24.74376 (2024/101),
24.62660 (2024/102),
24.65754(2024/110),

24.61376 (2024/127),
24.71585(2024/131),

24.70664(2024/132),

24.75035(2024/133),
24.75035(2024/133),
24.76182(2024/134),
24.75824 (2024/139),
24.62610(2024/161),
24.69549(2024/163),
24.29437(2024/169),
24.37554 (2024/170),
24.51187 (2024/189),
24.61232 (2024/190),
24.61467 (2024/195),
24.60459 (2024/196),
24.60951 (2024/218),
24.72373 (2024/219),
24.66387 (2024/220),
24.64240 (2024/231),
24.57660 (2024/242),
24.71000 (2024/267),
24.60975 (2024/272).

£€QLPOUUEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL

otn {wvn mpootaciag.

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUAMOTA TWV TTEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

KaBahag, eppwv Kol Zaveng mou neplkAgiovtat

€VTOC KUKAOU OKTIVAG 3 XIAOUETPWY, E KEVTPO

TIG eMLBEPALWEVEC EOTLEG UE CUVTETOYUEVEC
(UTM 30, ETRS89) :

1.
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M.40.85589, I'M.
IM.40.88467, IM.
M.40.90074, rM.
IM.40.86940, I'M.
M.40.96307, IM.
IM.40.87157, rMm.
M.40.90818, IM.
IM.40.87155, I'M.
M.40.93029, rM.

. IM.40.87155, TM.
. IM.40.90818, 'M.
. M.40.91170, TM.
. M.40.91520, 'M.
. M.40.94101, TM.
. TN.41.016819, 'M. 24.657514(2024/110)

IM.40.96076, IM.

. M.40.93703, TM.
. IM.40.96403, TM.
. M. 40.89649, TM.

24.17660 (2024/35),
24.66378 (2024/39),
24.66838 (2024/60,
24.71372 (2024/73),
24.67115 (2024/74),
24.71579 (2024/75),
24.68586 (2024/76),
24.71581 (2024/78),
24.69503 (2024/85),
24.71581 (2024/86),
24.68587 (2024/97),
24.63609 (2024/98),
24.74376 (2024/101),
24.62660 (2024/102),

24.61376 (2024/127),
24.71585(2024/131),
24.70664(2024/132),
24.75035(2024/133),

27.12.2024-
04.01.2025




20. M. 40.89649, TM.
21. M. 40.87824,TM.
22. M. 40.86637, TM.
23. 1. 40.93480, 'M.
24. TN.41.03082, T'M.
25. 1. 40.81899, 'M.
26. M. 41.00912, M.
27. M. 40.99736, TM.
28. M. 40.97254, TM.
29. IT1.40.98960, 'M.
30. M. 40.98649, TM.
31. M. 40.98800, 'M.
32. M. 40.97951, TM.
33. M. 40.99121, TM.
34. M. 40.97255, TM.
35. IT1.40.96848, T'M.
36. M. 41.05855, TM.
37. M. 40.98663, T'M.

24.75035(2024/133),
24.76182(2024/134),
24.75824 (2024/139),
24.62610(2024/161),
24.69549(2024/163),
24.29437(2024/169),
24.37554 (2024/170),
24.51187 (2024/189),
24.61232 (2024/190),
24.61467 (2024/195),
24.60459 (2024/196),
24.60951 (2024/218),
24.72373 (2024/219)
24.66387 (2024/220),
24.64240 (2024/231),
24.57660 (2024/242),
24.71000 (2024/267),
24.60975 (2024/272).

’

Nepiudeperakr) Evotnta Podomng
GR-CAPRIPOX-2024-00059
GR-CAPRIPOX-2024-00072
GR-CAPRIPOX-2024-00095
GR-CAPRIPOX-2024-00096
GR-CAPRIPOX-2024-00105
GR-CAPRIPOX-2024-00106
GR-CAPRIPOX-2024-00111
GR-CAPRIPOX-2024-00112
GR-CAPRIPOX-2024-00113
GR-CAPRIPOX-2024-00119
GR-CAPRIPOX-2024-00120
GR-CAPRIPOX-2024-00121
GR-CAPRIPOX-2024-00126
GR-CAPRIPOX-2024-00145
GR-CAPRIPOX-2024-00148
GR-CAPRIPOX-2024-00149
GR-CAPRIPOX-2024-00157
GR-CAPRIPOX-2024-00158
GR-CAPRIPOX-2024-00159
GR-CAPRIPOX-2024-00167
GR-CAPRIPOX-2024-00168
GR-CAPRIPOX-2024-00175
GR-CAPRIPOX-2024-00176
GR-CAPRIPOX-2024-00177
GR-CAPRIPOX-2024-00178
GR-CAPRIPOX-2024-00197
GR-CAPRIPOX-2024-00198
GR-CAPRIPOX-2024-00199
GR-CAPRIPOX-2024-00200
GR-CAPRIPOX-2024-00201
GR-CAPRIPOX-2024-00202
GR-CAPRIPOX-2024-00203

Zwvn MNpootaociac:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

Podomng kat =aveng mou mepLkAelovTal eVvtog

KUKAOU aktivag 3 XIALOUETPWY, LE KEVTPO TIG

emPBePatlwpéveg eotieg pe ouvtetaypéveg (UTM

30, ETRS89) :

M.40.98349, IM.
M.41.21718, rMm.
MM.41.01099, rMm.
MM.41.01135, rMm.
MM.41.02139, rMm.
M.41.02970, rM.
M.40.98922, IM.
M.41.04642, rM.
MM.41.14729, M.
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. MM.41.05739, TM.
. MM.41.01111, rM.
. M.41.06327, TM.
. IM.41.00268, TM.
. M.41.03808, 'M.
. IM.41.00841, TM.
. MM.41.09175, TM.
. IM.41.08401, rM.
. IM.41.05495, TM.
. MM.41.12671, TM.
. M.41.04639, TM.
. IM.41.04100, rM.
. IM.41.00388, 'M.
. IM.40.92065, TM.
. M.41.07577, TM.
. IM.41.04635, TM.
. M.40.98143, TM.
. IM.41.08952, TM.
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25.42173 (2024/59),
25.90390 (2024/72),
25.18930 (2024/95),
25.31439 (2024/96),
25.32609 (2024/105),
25.19616 (2024/106),
25.21390 (2024/111),
25.17781 (2024/112),
25.07601 (2024/113),
25.18266 (2024/119),
25.18963 (2024/120),
25.24451 (2024/121),
25.53046 (2024/126),
25.18728 (2024/145),
25.36565 (2024/148)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

’

25.22752 (2024/149),
25.33219 (2024/157),
25.22973 (2024/158),
25.22105 (2024/159),
25.18071 (2024/167),
25.18643 (2024/168),
25.49433 (2024/175),
25.51520 (2024/176),
25.27047 (2024/177),
25.18211 (2024/178),
25.60890 (2024/197),
25.22707 (2024/198),

05.01.2025




GR-CAPRIPOX-2024-00204
GR-CAPRIPOX-2024-00205
GR-CAPRIPOX-2024-00215
GR-CAPRIPOX-2024-00216
GR-CAPRIPOX-2024-00221
GR-CAPRIPOX-2024-00222
GR-CAPRIPOX-2024-00223
GR-CAPRIPOX-2024-00241
GR-CAPRIPOX-2024-00253
GR-CAPRIPOX-2024-00254
GR-CAPRIPOX-2024-00255
GR-CAPRIPOX-2024-00256
GR-CAPRIPOX-2024-00268
GR-CAPRIPOX-2024-00269
GR-CAPRIPOX-2024-00271
GR-CAPRIPOX-2024-00276
GR-CAPRIPOX-2024-00282
GR-CAPRIPOX-2024-00292
GR-CAPRIPOX-2024-00293
GR-CAPRIPOX-2024-00294
GR-CAPRIPOX-2024-00295

28. 11.40.98740, TM.
29. 1.40.96096, I'M.
30. IM.41.04645, TM.
31. IM.40.96968, TM.
32. IM.41.07484, TM.
33. IM.41.08331, T'M.

34. IM.40.97001 I'M.
35. I1.40.98202 I'M.
36. IM.41.06172 TM.
37. N.41.07695 M
38. IM.41.07716 TM.
39. IM.41.02054 T'M.
40. IM.41.07029 I'M.
41. I1.41.10044 TM.
42. MN.41.12171T™M
43. M.41.12588 M
44. MN.41.12159 M.
45. I1.41.11656 M.
46. [M1.41.04091 I'M.
47. 1.41.06763 M.
48. M.41.07144 TM.
49. M.41.10486 M
50. IM.41.05033 I'M.
51. IM.41.08861 I'M.
52. IM.40.93186 I'M.
53. MM.41.13215 M.

25.39233 (2024/199),
25.31727 (2024/200),
25.18263 (2024/201)
25.42095 (2024/202)
)
)

’

’

25.26821 (2024/203),
25.29745 (2024/204),
25.41811 (2024/205),
25.40187 (2024/215),
25.46385 (2024/216),

.25.31158 (2024/221),

25.51868 (2024/222),
25.32514 (2024/223),
25.24205 (2024/241),
25.30648 (2024/253),

. 25.05788 (2024/254),
. 25.07669 (2024/255),

25.05791 (2024/256),
25.07016 (2024/268),
25.39280 (2024/269),
25.27008 (2024/271),
25.52144 (2024/276),

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
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(
(

. 25.09733 (2024/282),

25.5356 (2024/292),
25.23778 (2024/293),
25.40487 (2024/294),
25.19238 (2024/295).

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUAMOTA TWV TEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

Pobomng kat Zavlng mou meptkAeiovtal evtog

KUKAOU aktivag 10 XIALOUETPWY, LE KEVTPO TIC

eTPBEPALWUEVEG EOTIEG LE oUVTETAYHEVEG (UTM

30, ETRS89) :

1. [N.40.98349, M.
MM.41.21718, TM.
MM.41.01099, rMm.
M.41.01135, TM.
MMM.41.02139, rMm.
M.41.02970, TM.
IM.40.98922, IM.
M.41.04642, TM.
MM.41.14729, rM.

. MM.41.05739, TM.

. MM.41.01111, M.

. MM.41.06327, TM.

. M.41.00268, TM.

. IM.41.03808, IM.

. M.41.00841, TM.

. MM.41.09175, TM.

. M.41.08401, TM.

. IM.41.05495, TM.

. M.41.12671, TM.
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25.42173 (2024/59),

25.90390 (2024/72),

25.18930 (2024/95),

25.31439 (2024/96),

25.32609 (2024/105),
25.19616 (2024/106),
25.21390 (2024/111),
25.17781 (2024/112),
25.07601 (2024/113),
25.18266 (2024/119),
25.18963 (2024/120),
25.24451 (2024/121),
25.53046 (2024/126),
25.18728 (2024/145),
25.36565 (2024/148),
25.22752 (2024/149),
25.33219 (2024/157),
25.22973 (2024/158),
25.22105 (2024/159),

14.01.2025




20. I1.41.04639, TM.
21. IM.41.04100, T'M.
22. [1.41.00388, I'M.
23. 1.40.92065, TM.
24. TN.41.07577, TM.
25. I1.41.04635, TM.
26. [11.40.98143, TM.
27. I1.41.08952, TM.
28. [1.40.98740, T'M.
29. 1.40.96096, I'M.
30. IM.41.04645, TM.
31. IM.40.96968, TM.
32. N.41.07484, TM.
33. IM.41.08331, I'M.

34. 1N.40.97001 M.
35. IM.40.98202 I'M.
36. [M.41.06172 TM.
37. IN.41.07695 I'M.
38. IM.41.07716 TM.
39. IM.41.02054 I'M.
40. M.41.07029 I'M.
41. IM.41.10044 T'M.
42. MN.41.12171TM.
43. M.41.12588 M.
44. 1N.41.12159 M.
45. IM.41.11656 M.
46. [M11.41.04091 I'M.
47. 1.41.06763 M.
48. M.41.07144TM
49. [1.41.10486 I'M.
50. IM.41.05033 'M
51. IM.41.08861 I'M.
52. IM.40.93186 'M
53. MM.41.13215 M.

25.18071 (2024/167),
25.18643 (2024/168),
25.49433 (2024/175),
25.51520 (2024/176),
25.27047 (2024/177),
25.18211 (2024/178),
25.60890 (2024/197),
25.22707 (2024/198),
25.39233 (2024/199),
25.31727 (2024/200),
25.18263 (2024/201)
25.42095 (2024/202),
25.26821 (2024/203),
25.29745 (2024/204),
25.41811 (2024/205),
25.40187 (2024/215),
25.46385 (2024/216),
25.31158 (2024/221),
25.51868 (2024/222),
25.32514 (2024/223),
25.24205 (2024/241),
25.30648 (2024/253),
25.05788 (2024/254),
25.07669 (2024/255),
25.05791 (2024/256),
25.07016 (2024/268),
25.39280 (2024/269),
25.27008 (2024/271),

’
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.25.52144 (2024/276),

25.09733 (2024/282),

. 25.5356 (2024/292),

25.23778 (2024/293),

. 25.40487 (2024/294),

25.19238 (2024/295).

£€QLPOUUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL

otn {wvn mpootaciag.

Zwvn Emutnpnong:

Ta TUAPOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

Pobo6mng kat ZavOng mou meptkAeiovtal evtog

KUKAOU aktivag 3 XIAOPETPWY, E KEVTIPO TIC

emPePalwpéVeG e0TieC e ouvTeTaypéveS (UTM

30, ETRS89) :

1. IN.40.98349, M.
MM.41.21718, rm.
M.41.01099, rM.
MM.41.01135, rm.
M.41.02139, rMm.
MM.41.02970, rM.
M.40.98922, rM.
MM.41.04642, 'M.
MM.41.14729, TM.

. M.41.05739, TM.

. MM.41.01111, rM.
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25.42173 (2024/59),
25.90390 (2024/72),
25.18930 (2024/95),
25.31439 (2024/96),
25.32609 (2024/105),
25.19616 (2024/106),
25.21390 (2024/111),
25.17781 (2024/112),
25.07601 (2024/113),
25.18266 (2024/119),
25.18963 (2024/120),

06.01.2025-
14.01.2025




12. MM.41.06327, M.
13. IM.41.00268, 'M.
14. M.41.03808, 'M.
15. M.41.00841, I'M.
16. M.41.09175, TM.
17. M.41.08401, 'M.
18. M.41.05495, TM.
19. M.41.12671, TM.
20. 1.41.04639, TM.
21. IM.41.04100, I'M.
22. I1.41.00388, I'M.
23. 1.40.92065, TM.
24. TN.41.07577, TM.
25. I1.41.04635, TM.
26. [11.40.98143, TM.
27. I1.41.08952, TM.
28. [11.40.98740, T'M.
29. 1.40.96096, I'M.
30. IM.41.04645, TM.
31. IM.40.96968, TM.
32. [N.41.07484, TM.
33. IM.41.08331, I'M.

34. 1N.40.97001 I'M.
35. 1.40.98202 I'M.
36. [M.41.06172 TM.
37. IN.41.07695 I'M.
38. M.41.07716 TM.
39. IM.41.02054 T'M.
40. IM.41.07029 I'M.
41. IM.41.10044 TM.
42. M.41.12171TM.
43. IM.41.12588 I'M.
44. N.41.12159 M.
45. IM.41.11656 M.
46. [M1.41.04091 I'M.
47. M.41.06763 M.
48. M.41.07144TM
49. I1.41.10486 I'M.
50. IM.41.05033 I'M.
51. IM.41.08861 M.
52. IM.40.93186 I'M.
54. TN.41.13215 M.

25.24451 (2024/121),
25.53046 (2024/126),
25.18728 (2024/145),
25.36565 (2024/148),
25.22752 (2024/149),
25.33219 (2024/157),
25.22973 (2024/158),
25.22105 (2024/159),
25.18071 (2024/167),
25.18643 (2024/168),
25.49433 (2024/175),
25.51520 (2024/176),
25.27047 (2024/177),
25.18211 (2024/178),
25.60890 (2024/197),
25.22707 (2024/198),
25.39233 (2024/199),
25.31727 (2024/200),
25.18263 (2024/201)
25.42095 (2024/202),
25.26821 (2024/203),
25.29745 (2024/204),
25.41811 (2024/205),
25.40187 (2024/215),
25.46385 (2024/216),
25.31158 (2024/221),
25.51868 (2024/222),
25.32514 (2024/223),
25.24205 (2024/241),
25.30648 (2024/253),
25.05788 (2024/254),
25.07669 (2024/255),
25.05791 (2024/256),
25.07016 (2024/268),
25.39280 (2024/269),
25.27008 (2024/271),

’
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.25.52144 (2024/276),

25.09733 (2024/282),
25.5356 (2024/292),
25.23778 (2024/293),
25.40487 (2024/294)
25.19238 (2024/295).

Nepiudeperakr Evotnta Zavong
GR-CAPRIPOX-2024-00104
GR-CAPRIPOX-2024-00118
GR-CAPRIPOX-2024-00124
GR-CAPRIPOX-2024-00141
GR-CAPRIPOX-2024-00147
GR-CAPRIPOX-2024-00150
GR-CAPRIPOX-2024-00165
GR-CAPRIPOX-2024-00166
GR-CAPRIPOX-2024-00179

Zwvn Mpootaciog:

To TUAMOTA TWV TIEPLPEPELAKWY EVOTHTWV

Zaveng, Pobomng kat Kapahag mou mepikAeiovral
€VTOC KUKAOU aKTivag 3 XIALOUETPWY, LE KEVTPO

TG EMLPEPALWUEVEC EOTIEG UE CUVTETOYHUEVEG

(UTM 30, ETRS89) :

1. TM.40.95115, M.
IM.40.92827, M.
M.40.93381, IM.
IM.40.92619, IM.
M.40.97128, TM.

vk wnn

24.93894 (2024/104),
24.80436 (2024/118),
24.79286 (2024/124),
24.77851 (2024/141),
24.77749 (2024/147),

03.01.2025




GR-CAPRIPOX-2024-00180
GR-CAPRIPOX-2024-00181
GR-CAPRIPOX-2024-00191
GR-CAPRIPOX-2024-00192
GR-CAPRIPOX-2024-00193
GR-CAPRIPOX-2024-00194
GR-CAPRIPOX-2024-00224
GR-CAPRIPOX-2024-00225
GR-CAPRIPOX-2024-00226
GR-CAPRIPOX-2024-00227
GR-CAPRIPOX-2024-00228
GR-CAPRIPOX-2024-00229
GR-CAPRIPOX-2024-00235
GR-CAPRIPOX-2024-00238
GR-CAPRIPOX-2024-00239
GR-CAPRIPOX-2024-00240
GR-CAPRIPOX-2024-00243
GR-CAPRIPOX-2024-00244
GR-CAPRIPOX-2024-00245
GR-CAPRIPOX-2024-00246
GR-CAPRIPOX-2024-00247
GR-CAPRIPOX-2024-00248
GR-CAPRIPOX-2024-00249
GR-CAPRIPOX-2024-00261
GR-CAPRIPOX-2024-00262
GR-CAPRIPOX-2024-00263
GR-CAPRIPOX-2024-00273
GR-CAPRIPOX-2024-00278
GR-CAPRIPOX-2024-00279
GR-CAPRIPOX-2024-00280
GR-CAPRIPOX-2024-00284
GR-CAPRIPOX-2024-00288
GR-CAPRIPOX-2024-00289

41.

M.40.912636, TM. 24.81240 (2024/150),
M.41.07926, 'M. 25.07221 (2024/165),
IM.40.99528, 'M. 24.77713 (2024/166),
IM.40.98150, I'M. 24.75615 (2024/179),

. TN.40.95011, IM. 24.84321 (2024/180),

. TN.40.984675, M. 24.77654 (2024/181),
. TN.40.92868, IM. 24.78075 (2024/191),

. TN.40.95515, TM. 24.75911 (2024/192),
. TN.41.002875, M. 24.84202 (2024/193),
. TN.40.91735, TM. 24.83877 (2024/194),
. TN.40.9508, TM. 24.77215 (2024/224),

. IM.41.04974, TM.
. M.41.02309, TM.
. IM.40.98156, TM.
. IM.40.93571, TM.
. M.40.91429, TM.
. M.41.02085, T'M.
. IM.40.95259, TM.
. M.40.98115, TM.
. M.41.02736, TM.
. M.40.91653, TM.
. IM.41.02465, TM.
. M.40.95621, TM.
. IM.40.96123, TM.
. IM.40.90403, TM.
. IM.40.95044, TM.
. M.40.90153, T'M.
. IM.41.00035, I'M.
. M.41.01066, TM.
. IM.40.91968, TM.
. M.40.93168, T'M.
. M.40.98176, TM.
. M.40.91467, TM.
. IM.40.94035, TM.
. M.40.99726, TM.
IM.40.91655, I'M.

24.96886 (2024/225),
24.76435 (2024/226),
24.80437 (2024/227),
24.78945 (2024/228),
24.81210 (2024/229),
24.84667 (2024/235),
24.82699 (2024/238),
24.80427 (2024/239),
24.75646 (2024/243),
24.83895 (2024/244),
24.75877 (2024/245),
24.78725 (2024/246),
24.78191 (2024/247),
24.82172 (2024/248),
24.82178 (2024/249),
24.83126 (2024/261),
24.77468 (2024/262),
24.98060 (2024/263),
24.85280 (2024/273),
24.84413 (2024/278),
24.75573 (2024/279),
24.87275 (2024/280),
24.84191 (2024/284),
24.77739(2024/288),
24.86532 (2024/289).

Zwvn Emutipnong:

Ta TUAHOTA TWV TTEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

Zaveng, Podomng kot KaBahag mou meptkAeiovral

€VTOC KUKAOU aKTivag 10 XIALOMETPWYV LE KEVTPO

TG EMLPEPOLWUEVEC EOTIEG UE CUVTETOYUEVEG
(UTM 30, ETRS89):

1.

W N U E WD

10.
11.

M.40.95115, I'M. 24.93894 (2024/104),
IM.40.92827, TM. 24.80436 (2024/118),
M.40.93381, IM. 24.79286 (2024/124),
M.40.92619, 'M. 24.77851 (2024/141),
rM.40.97128, TM. 24.77749 (2024/147),
IM.40.912636, TM. 24.81240 (2024/150),
rM.41.07926, 'M. 25.07221 (2024/165),
IM.40.99528, 'M. 24.77713 (2024/166),
M.40.98150, IM. 24.75615 (2024/179),
rM.40.95011, 'M. 24.84321 (2024/180),
M.40.984675, TM. 24.77654 (2024/181),

12.01.2025




12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

£€QLPOUUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL

IM.40.92868, 'M. 24.78075 (2024/191),
IM.40.95515, 'M. 24.75911 (2024/192),
M.41.002875, TM. 24.84202 (2024/193),
IM.40.91735, TM. 24.83877 (2024/194),
IM.40.9508, M. 24.77215 (2024/224),

MM.41.04974, rM.
M.41.02309, rM.
IM.40.98156, I'M.
M.40.93571, 'M.
IM.40.91429, 'M.
MM.41.02085, 'M.
IM.40.95259, 'M.
IM.40.98115, 'M.
MM.41.02736, rM.
M.40.91653, 'M.
MM.41.02465, TM.
IM.40.95621, 'M.
MM.40.96123, IM.
M.40.90403, 'M.
IM.40.95044, TM.
IM.40.90153, 'M.
IM.41.00035, 'M.
M.41.01066, 'M.
IM.40.91968, 'M.
IM.40.93168, 'M.
IM.40.98176, IM.
M.40.91467, TM.
M.40.94035, I'M.
IM.40.99726, TM.
IM.40.91655, I'M.

24.96886 (2024/225),
24.76435 (2024/226),
24.80437 (2024/227),
24.78945 (2024/228),
24.81210 (2024/229),
24.84667 (2024/235),
24.82699 (2024/238),
24.80427 (2024/239),
24.75646 (2024/243),
24.83895 (2024/244),
24.75877 (2024/245),
24.78725 (2024/246),
24.78191 (2024/247),
24.82172 (2024/248),
24.82178 (2024/249),
24.83126 (2024/261),
24.77468 (2024/262),
24.98060 (2024/263),
24.85280 (2024/273),
24.84413 (2024/278),
24.75573 (2024/279),
24.87275 (2024/280),
24.84191 (2024/284),
24.77739(2024/288),
24.86532 (2024/289).

otn {wvn mpootaciag.

Zwvn Emtnpnong:

Ta TUAHOTA TWV TTEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

Zaveng, Podomnng kat Kafalag rou nepikAeiovral

€VTOC KUKAOU OKTIVAG 3 XIAOUETPWY, E KEVTPO

TIG eMLBEPALWEVEC EOTLEG LE CUVTETOYUEVES
(UTM 30, ETRS89) :

1.

W e NOU e WD

P S
b W N R O

M.40.95115, T'M. 24.93894 (2024/104),
IM.40.92827, TM. 24.80436 (2024/118),
M.40.93381, TM. 24.79286 (2024/124),
IM.40.92619, TM. 24.77851 (2024/141),
rM.40.97128, TM. 24.77749 (2024/147),
IM.40.912636, TM. 24.81240 (2024/150),
rM.41.07926, 'M. 25.07221 (2024/165),
IM.40.99528, 'M. 24.77713 (2024/166),
rM.40.98150, IM. 24.75615 (2024/179),

. TN.40.95011, IM. 24.84321 (2024/180),
. TN.40.984675, M. 24.77654 (2024/181),
. TN.40.92868, M. 24.78075 (2024/191),
. TN.40.95515, TM. 24.75911 (2024/192),
. TN.41.002875, M. 24.84202 (2024/193),
. TN.40.91735, TM. 24.83877 (2024/194),

04.01.2025-
12.01.2025




16. M.40.9508, TM. 24.77215 (2024/224),

17. TN.41.04974, TM.
18. M.41.02309, 'M.
19. IN.40.98156, T'M.
20. IM.40.93571, TM.
21. IMN.40.91429, TM.
22. I1N.41.02085, T'M.
23. IM.40.95259, TM.
24. TN.40.98115, TM.
25. IM.41.02736, TM.
26. 1.40.91653, TM.
27. TN.41.02465, TM.
28. 1.40.95621, TM.
29. IM.40.96123, TM.
30. IM.40.90403, T'M.
31. IM.40.95044, TM.
32. M.40.90153, TM.
33. IM.41.00035, T'M.
34. 1N.41.01066, I'M.
35. M.40.91968, TM.
36. [11.40.93168, TM.
37. I1.40.98176, TM.
38. [1.40.91467, TM.
39. IM.40.94035, TM.
40. I1.40.99726, M.
41. IM.40.91655, I'M.

24.96886 (2024/225),
24.76435 (2024/226),
24.80437 (2024/227),
24.78945 (2024/228),
24.81210 (2024/229),
24.84667 (2024/235),
24.82699 (2024/238),
24.80427 (2024/239),
24.75646 (2024/243),
24.83895 (2024/244),
24.75877 (2024/245),
24.78725 (2024/246),
24.78191 (2024/247),
24.82172 (2024/248),
24.82178 (2024/249),
24.83126 (2024/261),
24.77468 (2024/262),
24.98060 (2024/263),
24.85280 (2024/273),
24.84413 (2024/278),
24.75573 (2024/279),
24.87275 (2024/280),
24.84191 (2024/284),
24.77739(2024/288),
24.86532 (2024/289).

Nepiudeperakr Evotnta Adplooag
GR-CAPRIPOX-2024-00137
GR-CAPRIPOX-2024-00152
GR-CAPRIPOX-2024-00164
GR-CAPRIPOX-2024-00232
GR-CAPRIPOX-2024-00257
GR-CAPRIPOX-2024-00258
GR-CAPRIPOX-2024-00265
GR-CAPRIPOX-2024-00281
GR-CAPRIPOX-2024-00297

Zwvn Npootaociac:

Ta TUAMOTA TWV TTEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

Adploag kat Mieplag mou mepilkAsiovtal EVIog

KUKAOU aKtivag 3 XIALOUETPWY, HE KEVTPO TIG

emPBePalwpéveg eotieg pe ouvtetaypéveg (UTM

30, ETRS89) :
1. TIN.39.91076, M. 22.615067 (2024/137),
2. TN.39.86369, (M. 22.52426 (2024/152), 05.01.2025
3. [M.39.77095, T'M. 22.380676 (2024/164),
4. TN.39.77002, TM. 22.37155 (2024/232),
5. TMN.39.78136, I'M. 22.37262 (2024/257),
6. [IM.39.76970, I'M. 22.38109 (2024/258),
7. TN.39.78777,TM. 22.34616 (2024/265),
8. [M.39.79313, 'M. 22.36561 (2024/281),
9. [MN.39.7711,TM. 22.3813 (2024/297).
Zwvn Emutipnong
To TUAMOTA TWV TIEPLPEPELAKWY EVOTHTWV
Adploag kot Miepilag mou nepikAeiovtal eViog
KUKAou aktivag 10 XINOUETpWY, LE KEVTPO TLC
emPePalwHEVeEG E0TIEC e ouvTETayEVEG (UTM
14.01.2025

30, ETRS89) :

1. [IM.39.91076, TM.
M. 39.86369, M.
M. 39.77095, M.
M. 39.77002, TM.
M. 39.78136, M.

vk wnN

22.615067 (2024/137),
22.52426 (2024/152),
22.380676 (2024/164),
22.37155 (2024/232),
22.37262 (2024/257),




L w N

M. 39.76970, TM.
M. 39.78777, TM.
rm. 39.79313, IM.
M. 39.7711, IM. 22.3813 (2024/297).

22.38109 (2024/258),
22.34616 (2024/265),
22.36561 (2024/281),

€EULPOUEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL

otn {wvn mpootaciag.

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUAHOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV

Adploag kot Miepilag mou mepikAelovtal EVIOg

KUKAOU aKtivog 3 XIALOUETPWY, LE KEVTPO TIG

eTUPBEPALWUEVEG EOTIEG LE OUVTETAYHEVEG (UTM

30, ETRS89) :
1. TN.39.91076, M. 22.615067 (2024/137), 06.01.2025-
2. [T.39.86369, TM. 22.52426 (2024/152), 14.01.2025
3. [M.39.77095, I'M. 22.380676 (2024/164),
4. TN.39.77002, TM. 22.37155 (2024/232),
5. TM.39.78136, I'M. 22.37262 (2024/257),
6. [M.39.76970, 'M. 22.38109 (2024/258),
7. [N.39.78777,TM. 22.34616 (2024/265),
8. [M.39.79313, 'M. 22.36561 (2024/281),
9. [MN.39.7711,TM. 22.3813 (2024/297).
Nepipeperakn Evotnta Zwvn MNpootagoiac:
Mayvneiag Ta TUAMOTA TWV TTEPLHEPELOKWY EVOTHTWV
GR-CAPRIPOX-2024-00109 Mayvnoiag, Adploag kat PBLwTIdag TTou
GR-CAPRIPOX-2024-00136
GR-CAPRIPOX-2024-00151 TiepLKAELOVTaL EVTOG KUKAOU akTivag 3
GR-CAPRIPOX-2024-00162 XALOUETPWY, HE KEVTPO TIG ETUREBALWHEVEG
GR-CAPRIPOX-2024-00183 gotieg pe ouvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
GR-CAPRIPOX-2024-00274 1. TN.39.47374,TM. 22.88196 (2024/109),
GR-CAPRIPOX-2024-00286 2. IN.39.56708, IM. 22.91260 (2024/136), 05.01.2025
GR-CAPRIPOX-2024-00287 3. TN.39.3132, M. 22.9119 (2024/151),
GR-CAPRIPOX-2024-00298
4. Tn.39.26695, M. 23.16978 (2024/162),
5. TN.39.03402, TM. 22.95047 (2024/183),
6. [T.39.48796, I'M. 22.90556 (2024/274),
7. [M.39.18972, TM. 22.70829 (2024/286),
8. [M.39.24233, M. 22.79508 (2024/287),
9. [M.39.19197, M. 22.72322 (2024/298).
Zwvn Emutnpnonc:
Ta TUAMOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV
Mayvnotag, Adploag kot OBwwTtdag mou
nieplkAeiovtal evtog kKUkAou aktivag 10
X\LOLETPWV, LLE KEVTPO TLG EMLPBERALWUEVES
€0Tieg pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TN.39.47374, M. 22.88196 (2024/109),
M. 39.56708, M. 22.91260 (2024/136), 14.01.2025

©® N Uk wN

M. 39.3132, TM. 22.9119 (2024/151),
M. 39.26695, IM.
M. 39.03402, M.
M. 39.48796, TM.
M. 39.18972, TM.
M. 39.24233, TM.
9. [M.39.19197,TM.

23.16978 (2024/162),
22.95047 (2024/183),
22.90556 (2024/274),
22.70829 (2024/286),
22.79508 (2024/287),
22.72322 (2024/298).

€€ALPOUUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL




otn {wvn mpootaciag.

Zwvn Emutipnong:

Ta TUAOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV
Mayvnoiag, Adploag kat QBwTdag mou
TeplkAgiovtal evtog KUKAou aktivag 3
X\LOLLETPWVY, LE KEVTPO TLG ETILREBALWUEVEG
€oTieg pe ouvtetayuéves (UTM 30, ETRS89) :
1. [M.39.47374,TM. 22.88196 (2024/109),
. 39.56708, 'M. 22.91260 (2024/136),
r.39.3132, M. 22.9119 (2024/151),
M. 39.26695, 'M. 23.16978 (2024/162),
M. 39.03402, IM. 22.95047 (2024/183),
M. 39.48796, M. 22.90556 (2024/274),
M. 39.18972, M. 22.70829 (2024/286)
M. 39.24233, IM. 22.79508 (2024/287),
9. [M.39.19197,TM. 22.72322 (2024/298).

’

© N U kA WD

06.01.2025-
14.01.2025

Nepiudeperakr) Evotnta EVRolag
GR-CAPRIPOX-2024-00142
GR-CAPRIPOX-2024-00217
GR-CAPRIPOX-2024-00275
GR-CAPRIPOX-2024-00283

Zwvn lMpootaciag:

Ta THAMOTA TNG TTEPLDEPELOKNG EVOTNTOG
EUBoLag ou mepikAeiovtal Eviog KUKAOU OKTIVAG
3 XIALOUETPWY, HE KEVTPO TNV eMLBERALWUEVN
eotia pe ouvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. [M.38.03673, M. 24.37952 (2024/142),
2. M. 38.60391, I'M. 24.08598 (2024/217),
3. IN.38.95831, 'M. 23.09304 (2024/275)
4. Tn.38.81519, M. 23.23869 (2024/283).

’

03.01.2025

Zwvn Emutipnong:

Ta TR pOTA TG MEPLDEPELOKN G EVOTNTAG
EUBolag o mepikAsiovtal eviog KUKAOU aKTivag
10 XIALOMETPWY, UE KEVTPO TNV ETUPREPALWUEVN
eotia pe ocuvretaypéveg (UTM 30, ETRS89) :

1. TN.38.03673, M. 24.37952 (2024/142),

2. TN.38.60391, IM. 24.08598 (2024/217),

3. [M.38.95831, 'M. 23.09304 (2024/275),

4. TM.38.81519, M. 23.23869 (2024/283).
€€ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL
otn {wvn mpootacioc.

12.01.2025

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUApOTa TG MepLdEPELOKAC EVOTNTAS
EUBoLag ou mepikAeiovtal viog KUKAOU OKTIVAG
3 XIA\LOUETPWY, LE KEVTPO TNV EMLBERALWUEVN
eotia pe ouvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :

1. N.38.03673, M. 24.37952 (2024/142),
2. TN.38.60391, M. 24.08598 (2024/217),
3. IN.38.95831, 'M. 23.09304 (2024/275)
4. TN.38.81519, 'M. 23.23869 (2024/283).

’

04.01.2025-
12.01.2025

Nepiudeperakr Evotnta Qwkidag
GR-CAPRIPOX-2024-00135
GR-CAPRIPOX-2024-00236

Zwvn Mpootaociog:

Ta TUAHOTA TWV TTEPLOEPELOKWY EVOTHTWV
QDwkidag kat AttwAoakapvaviag mou
neplkAeiovtal evtog kUkAou aktivag 3
XI\LOUETPWY, UE KEVTPO TNV emIPePalwpévn eotia
pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :

17.12.2024




1. M. 38.40891, 'M. 21.92908 (2024/135),
2. TN.38.40388, M. 21.89166 (2024/236).

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV
Dwkidag kat AttwAoakapvaviag mou
nieplkAeiovtal evtog kUkAou aktivag 10
X\LOLETPWV, E KEVTPO TNV eTPBePalwpévn eotia
pe ouvtetayuévec (UTM 30, ETRS89) :

1. [T.38.40891, 'M. 21.92908 (2024/135),

2. [T.38.40388, 'M. 21.89166 (2024/236).
€€ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL

otn {wvn mpootaciac.

26.12.2024

Zwvn Emtnpnonc:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLHEPELOKWY EVOTHTWV
Owkidag kal AltwAoakapvaviag mou
neplkAeiovtal evtog kKUkAou aktivag 3
X\LOUETPWY, E KEVTPO TNV emPePfalwpévn eotia
pe ouvtetayuévec (UTM 30, ETRS89) :

1. TN.38.40891, M. 21.92908 (2024/135),

2. [M.38.40388, 'M. 21.89166 (2024/236).

18.12.2024-
26.12.2024

Nepipeperakn Evotnta
Autwloakapvaviog
GR-CAPRIPOX-2024-00209
GR-CAPRIPOX-2024-00266

Zwvn Mpootaciog:

Ta TUApoTa TG MepLdEPELOKAC EVOTNTAS
AltwAoakapvaviag mou mepLlkAeiovTal eVtog
KUKAOU aKtivag 3 XINLOUETPWY, LE KEVTPO TNV
emPBePfalwpévn eotia pe ouvtetaypéves (UTM
30, ETRS89) :
1. TM.38.417422,TM. 21.209425 (2024/209),
2. [M.38.416978, M. 21.196812(2024/266).

20.12.2024

Zwvn Emutipnong:

To TUAMOTA TNG MEPLDEPELAKNG EVOTNTOC
AltwAoakapvaviag mou meplkAeiovTal eVvtog
KUKAou aktivag 10 XIAOMETPWY, LE KEVTPO TNV
emuPBePfalwpévn eotia pe ouvtetaypéves (UTM
30, ETRS89) :

1. TM.38.417422,TM. 21.209425 (2024/209),

2. [N.38.416978, M. 21.196812(2024/266).
€€ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTAL

otn {wvn npootaciag.

29.12.2024

Zwvn Emutnpnong:

To TUAMOTO TNG EPLDEPELAKNG EVOTNTOC
AltwAoakapvaviag mou mepLlkAeiovTal eVtog
KUKAOU aktivag 3 XIAOUETPWY, E KEVIPO TNV
emuPePalwpévn eotia pe ouvtetaypéveg (UTM
30, ETRS89) :
1. TN.38.417422,TM. 21.209425 (2024/209),
2. [MN.38.416978, M. 21.196812(2024/266).

21.12.2024-
29.12.2024

Nepiudeperakr) Evotnta Aquvou
GR-CAPRIPOX-2024-00233
GR-CAPRIPOX-2024-00250

Zwvn Mpootaociog:

Ta tpipata tng neplbepelakig evotntag Afpvou
Tou TepLKAEiovTal evidg KUKAOU aKTivag 3

XALOPETPWVY, LE KEVTPO TLG ETILREPBALWUEVEG

19.12.2024




€oTieg pe ouvtetayuéves (UTM 30, ETRS89) :
1. TN.39.9204, 'M. 25.2788 (2024/233),
2. IN.39.871, M. 25.165 (2024/250).

Zwvn Emutipnong:

Ta TR poTa TG MeEPLEPELOKNA G EVOTNTAG ARjLVOU
Tou mepikAsiovtat evtdg kUkAou aktivag 10
X\LOLETPWV, LLE KEVTPO TLG ETILBEPRALWUEVES
€otieg e ouvtetayuévec (UTM 30, ETRS89) :

1. TN.39.9204, 'M. 25.2788 (2024/233),

2. [M.39.871, M. 25.165 (2024/250).
€€ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL
otn {wvn mpootaciac.

28.12.2024

Zwvn Emtnpnonc:

Ta TuRpota tng meplbepeLlaKig evotntag AfUvou
TIou TEPLKAELlovVTaL EVTOC KUKAOU aKTivag 3
XI\LOUETPWV, UE KEVTPO TLG EMLPBEPALWUEVES
€0Tieg pe ouvtetayuéves (UTM 30, ETRS89) :

1. TN.39.9204, 'M. 25.2788 (2024/233),

2. IN.39.871, M. 25.165 (2024/250).

20.12.2024-
28.12.2024

Nepiudeperakr) Evotnta Niepiag
GR-CAPRIPOX-2024-00277

Zwvn Mpootaociog:

Ta TuRpaTa g mepLbepeLOKnG evotntag Mieplag
Ttou mepkAsiovtat evidg KUKAOU aktivag 3
X\LOUETPWY, E KEVTPO TNV emPePfalwpévn eotia
pe ouvtetaypévec (UTM 30, ETRS89) :

M. 40.18096, IM. 22.53343 (2024/277).

25.12.2024

Zwvn Emtnpnonc:

Ta TuRpaTa TG mepLbepELOKn G evotnTag Mieplag
TIOU TteEPLKAElovTaL EVTOC KUKAOU akTivag 10
X\LOUETPWY, UE KEVTPO TNV emPePfalwpévn eotia
pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :

M. 40.18096, IM. 22.53343 (2024/277).
€€ALPOUUEVWY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTAL

otn {wvn mpootaciac.

03.01.2025

Zwvn Emutnpnonc:

Ta TuRpaTa g neplbepeLakng evotntag Mieplag
TIOU TIEPLKAElOVTOL EVTOC KUKAOU aKTivag 3
X\LOUETPWY, UE KEVTPO TNV emiPePfalwpévn eotia
pe ouvtetaypuéveg (UTM 30, ETRS89) :

M. 40.18096, M. 22.53343 (2024/277).

26.12.2024-
03.01.2025

Nepiudeperakr) Evotnta
KopwOiag
GR-CAPRIPOX-2024-00290

Zwvn MNpootoaoioc:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLOEPELOKWY EVOTHTWV
KopwBiag kat ApyoAiSag mou nepikAeiovtal
€VTOC KUKAOU OKTIVAC 3 XIAOUETPWY, UE KEVTPO
v eTPePalwpévn EOTLO PLE CUVTETAYUEVEG
(UTM 30, ETRS89) :

M. 37.87764, TM. 22.46550 (2024/290).

03.01.2025

Zwvn Emutipnong:

Ta TUAMOTA TWV TIEPLHEPELOKWY EVOTHTWV
KopwvBiag kat ApyoAidacg mou mepikAeiovral

€VTOG KUKAOU aktivag 10 XIALOPETPWY LE KEVIPO

12.01.2025




v eTPePalwpévn EOTLO PLE CUVTETAYUEVEG
(UTM 30, ETRS89):

M. 37.87764, TM. 22.46550 (2024/290).
€€ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOL

otn {wvn mpootaciag.

Zwvn Emutipnong:

Ta TUAOTA TWV TIEPLHEPELOKWY EVOTHTWV
KopwvBiag kat ApyoAidacg mou mepikAeiovral
€VTOC KUKAOU OKTIVAG 3 XIALOUETPWY, HE KEVTPO
v emPePalwpévn 0T LE CUVTETAYEVEG
(UTM 30, ETRS89) :

M. 37.87764, TM. 22.46550 (2024/290).

04.01.2025-
12.01.2025

Nepiudeperakr) Evotnta Avépou
GR-CAPRIPOX-2024-00270

Zwvn Mpootaciog:

Ta TuApoTa g meplbepeLakng evotntag Avépou
TIou TEPLKAELlovVTaL EVTOC KUKAOU aKTivag 3
XI\LOUETPWY, UE KEVTPO TNV emIPePalwpévn eotia
pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :

M. 37.95340, M. 24.76344 (2024/270).

20.12.2024

Zwvn Emutipnong:

Ta TuApoTa g nepLbepeLakng evotntag Avépou
Tou mepLkAelovtal evidg kUkAou aktivag 10
XI\LOUETPWY, UE KEVTPO TNV emIPePalwpévn eotia
pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :

M. 37.95340, M. 24.76344 (2024/270).
€€ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOAL

otn {wvn mpootacioc.

29.12.2024

Zwvn Emutipnong:

To TuApOTa TN MepLdEPELAKN G EVOTNTAC AvSpou
Tlou TEPLKAElOvVTaL EVTOC KUKAOU aKTivag 3
XALOUETPWY, LLE KEVTPO TNV emLBePatwpévn eotia
pe ouvtetayuévec (UTM 30, ETRS89) :

M. 37.95340, M. 24.76344 (2024/270).

21.12.2024-
29.12.2024

Nepideperakr Evotnta Kafaiag
Afpog Oacou
GR-CAPRIPOX-2024-00296

Zwvn Mpootaociog:

To TuApOTA Tou Afjuou @Aacou Tou
TeplkAeiovtal evtog kKUkAou aktivag 3
XALOUETPWY, LE KEVTPO TNV emLBePatwpévn eotia
pe ouvtetayuévec (UTM 30, ETRS89) :

M. 40.76439, TM. 24.61745 (2024/296).

05.01.2025

Zwvn Emutipnong:

Ta tpipata tou Afpou ©dcou mou
nieplkAeiovtal evtog kKUkAou aktivag 10
X\LOPETPWY, PE KEVTPO TNV eTPePatwpévn otia
pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :

M. 40.76439, TM. 24.61745 (2024/296).
€€ALPOUEVWVY TWV TIEPLOXWV TIOU TIEPLEXOVTOAL

otn {wvn mpootaciag.

14.01.2025

Zwvn Emutipnong:

Ta tuRpota tou Afjpou @doou mou
meplkAeiovtal evtog kKUkAou aktivag 3
X\LOLETPWYV, E KEVTPO TNV eTPBePalwpévn eotia

06.01.2025-
14.01.2025




pe ouvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :
M. 40.76439, TM. 24.61745 (2024/296).

B. Mepattépw Amayopeupévn Zwvn

Nepattépw

NepLox£g ov neptAapBdvovtal otV

Huepopnvia

NepudepeLaxr] TEPALTEPW ATAYOPEVHEVN {WVN TTOU , R
ATayopEVEVN P ¢ P d P P . YOPEUH fl ¢ ,n AAénG woxvog Twv
. Evotnta énpoupyeitan otnv EAAGda, omwg P
Zwvn avadEépetal oto apbpo 2 HETP
H nepidepetakn evotnta EBpou e€atpoupévwv
TWV TIEPLOXWV TIOU TtepLAapBdvovtal o€ 12.01.2025
No 1 EBpou ornoladnmnote {wvn MPooTaAciag 1 EMLTpnonG.
13.01.2025-
H mepideperakn evotnta EBpou.
pupepeLaki) evotna Epe 11.02.2025
H mepidepetakn evotnta Podomnng
£€QPOUUEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU
nep\apPBavovtal o onoladnmote {wvn 14.01.2025
npoaotaciag ) entpnong.
No 2 Podonng £ L dlalial
15.01.2025-
H nepidepetakn evotnta Podonng.
pubepeLaKi) evom ne 13.02.2025
H nepidepetakn evotnta Kapahag
ocuuneplappavouévou tou Afpou Gacou,
£€QLPOUHEVWV TWV TIEPLOXWV TTOU 14.01.2025
niep\apPBavovtal og onotadnmote {wvn
KaBdhag npootaciag 1 emTipnong.
H riepidepetakn evotnta Kapahag 15.01.2025-
ocupumnepllapBavopévou tou Afpou Odcou. 13.02.2025
O Afpog Ao€dtou, E€ALPOUUEVWY TWV TIEPLOXWV
mou nepAappavovtal og onoladnmote {wvn 14.01.2025
No3 npootactag ) emttpnong.
Apapag
, . 15.01.2025-
O Anpog Aoéatou
fiuos Aok 13.02.2025
H mepudepelakn evotnta Zavong e€olpoupévwy
TWV TIEPLOXWV TIOU TtepthapBdvovtal o 14.01.2025
Zavenc onoladnmnote {wvn pootaociag f emTipnong.
H nepipepelaxn evotnta Zave 15.01.2025-
PLGEPELaIN EvOTTA 2avENC. 13.02.2025
OL AApot ApdinoAng, BioaAtiag kot Eppavoun
Marna, sﬁloupou HEVWVY TWV MEPLOYWV TTOU 27.12.2024
neptAapBavovtal o omoladnimnote {wvn
No 4 Seppiov T(POCTACLAG i} EMLTAPNONG.
Ou AApot ApdinoAng, BioaAtiag kot Eppavoun 28.12.2024-

Narnd

26.01.2025




M.E. @socalovikng Ot Aot BOABNG kat Aaykadd 26.01.2025
XaAKISIKAG Ot Afnpot AplototéAn, ZilBwviag kat MoAuyupou 26.01.2025
H nepidepelakn evotnta Adploag,
galpou us'vwv Twv nepLoxwvlnou , 14.01.2025
neptAapBavovtal o onoladnmote {wvn
No§ Adproag TPOOTACLaG f EMLTAPNONG
H niepubepelakn evétnta Adploa 15.01.2025-
PLEPELAIT EVOTNTA AAPLOAs 13.02.2025
H nepidepetakn evotnta Miepiag,
galpou ue’vwv Twv nspLoxwv’nou ’ 03.01.2025
neplAapBavovtal o omoladnmote {wvn
No 6 Miepiag TPOOTACLAG N EMLTAPNONG
H niepipepetaxn evotnta Miepia 04.01.2025-
PLPEPELI EVOTTA TILEPLas 02.02.2025
Kapbitoag H nepidepetakn evotnta Kapbditoag 31.12.2024
No 7
TpidAwy H nEpL(Z!)EpELOLKr'] svét’nra TpLKd)\fJ.)V, 31.12.2024
e€alpolevou tou Apou Metewpwv
H nepidepetakn evotnta Mayvnoiog
¢ ) b3 16
e&oupoguevwv Twv vnowy TOPASWV KAl TWV 14.01.2025
TIEPLOXWV TIOU TiepAapBavovtal og
Mayvnoiag kot omoladnmote {wvn Mpoataciog i emtipnong.
Inopdadwv
H nepudepelakn evotnta Mayvnaoiag, 15.01.2025-
€EALPOUEVWVY TWV VIIOWV ZTOpASwV 13.02.2025
No 8
O Anpog ZTuAibag, e§aLPOUUEVWY TWV TIEPLOXWV
miou nepthapBavovtal og onoladnmote {wvn 14.01.2025
npootaciag 1 emttnpnong
DowwTdag
15.01.2025-
O Anpog ZTuAida
fHOS ¢ 13.02.2025
O Anpog Awpldog, e€aLpOUUEVWY TWV TTEPLOXWV
TIou TepAapBavovtal o onoladnmote {wvn 29.12.2024
TipooTaciag f EMLTAPNONG
Dwkidag
30.12.2024-
O Apog Awpido
No 9 fHOE BWRLR00 28.01.2025
H mepidepelakn evotnta AltwAoakapvaviag,
g€alpoupévwy Twv Afuwyv Aktiou-Bovitoag Kat
Autwloakapvaviag Audloyilag Kat Twv MEPLOXWV TToU 29.12.2024

nepl\apPBavovrtal o onotadnmote {wvn
TipooTaciag f EMLTAPNONG




H nepidepelakn evotnta AttwAoakapvaviag, 30.12.2024-
g€alpoupévwy Twv Afuwyv Aktiou-Bovitoag Kot T
] 28.01.2025
Audroyxiag
Ou 6npot Nepéag, Zikuwviwv, BEAou-Boxag kat
Zulokaotpou-Eupwotivng, e€atpoupévwy Twy
TIEPLOXWV TIOU TiEpAapBavovtal og 12.01.2025
, onotadnmnote {wvn npootaciag f ENLTpnong.
KopwBiag
OL 6rpot Nepéag, Zikuwviwv, BEAou-Boyoc kat 13.01.2025-
ZuAokaotpou-Eupwativng, 11.02.2025
No 10 OL dnpotikeg evotnteg ANéag, Koutoomobiou
KoL AUpKeLag, EEQLPOUUEVWV TWV TIEPLOXWV TTOU 12.01.2025
. neplhapBavovtal o onotadnmote {wvn T
ApyoAisag npootaciac f EnLTpnong.
O dnpotikég evotnteg ANéag, Koutoomobiou 13.01.2025-
Kot Aupkelag. 11.02.2024
Apkadiog H dnuotikn evotnta AgBidilou. 11.02.2025
H repidepelakn evotnta EVBolag,
£€QLPOUHEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU
. nepl\apPBavovtal o onotadnmote {wvn 12.01.2025
No 11 EvBolag npooTaciag ) emThPnong
13.01.2025-
H nepidepetakn evotnta EVBolag. 11.02.2025
H repidepetakn evotnta Afuvou,
£€QPOUUEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU
. nep\apPBavovtal o onotadnmote {wvn 28.12.2024
No 12 Anpvou npootaciag f emThpnong
H nepipepelaxn evotnta Afjuvou 29.12.2024-
27.01.2025
No 13 AéaBou H riepidepetokn evotnta AéoBou 13.01.2025
H repidepelakn evotnta Avdpou,
£€QLPOUEVWV TWV TIEPLOXWV TIOU
. nep\apPBavovtal o onotadnmote {wvn 29.12.2024
No 14 Avépou npootaciag | emTipnong
30.12.2024-
H nepidepelakn evotnta Avdpou
Pubepetaki) evom P 28.01.2025

Métpa ot ANMayopeUMEVEG ZWVEG KoL TPOCOETA METPA EKTAKTNG OVAYKNG OMWG £XOUV

PUndlotel kot avapévetal va SNHOCGLEUTOUV OTNV TPOMOMOLNOoN TNG EKTEAECTIKAG anodaong

(EE) 2024/2207 (avtikatdaoctaon tou apbpovu 3).
a) Ol LETOKLVNAOELS TIPOPBATWY Kal olywv amnod {WVEC TPOCTACLAG KOL EMUTAPNONG TPOG TIPOOPLOUO TTOU
Bploketal eKTOG TNG AUECWE TIEPLPBAAAOVCOC TIEPALTEPW ATIAYOPEUHEVNG {WVNG KAL Ao TNV €V AOYW
TIEQALTEPW OTIAYOPEVUEVN LWV TTPOC TPOOPLOUO TIOU BPLOKETAL EKTOC QUTNG, CUMMEPLAABAVOUEVWY
TIPOOPLOUWV TIoU Bpiokovtal o SladopeTIKA TIEPALTEPW ATIAYOPEVHEVN {wvn, OMWG OUTEC opilovTtal
oto Mépog B tou Mapaptriuartog, Tng mapoloag eYyKUKAIOU amayopsUovtal PEXPL TIC NUEPOUNVIEG TToU
avadépovtal yla Kabe {wvn mpooTtaciag, EMTAPNONG KAl TIEPALTEPW ATIOYOPEUUEVN {wvn OTO €V Adyw

Mapaptnua.



B) OL YeETAKIVAOELG alyompoBatwy amo TIG {WVEG MPOOTACLOC KAl ETLTAPNONG PO TIPOOPLOUO TIOU
Bploketal evidg TG apéows MepBAAAOVCOC TIEPALTEPW ATIAYOPEUHEVNG {WVNG KAL Ao TNV &V AOYW
TIEPALTEPW QTTAYOPEVHEVN {WVN TIPOG TIPOOPLOUO TIoU BPLOKETAL EVTOGC QUTAG, EMLTPEMOVTAL HOVO £AV
£XoUV eyKkpLBel amnod tnv apuodia apyn Kot ta {wa petadpépovtal ancubelag os opayeio mou Bploketal
EVTOG TNG EWTEPLKAG TIEPLUETPOU TNG LOLOC TIEPALTEPW OTMAYOPEVUEVNC LWVNG UE TNV EYKOTACTAON
TIPOEAEUONG, UE OKOTIO TNV AUech odayn, UEXPL TG NUEPOUNVIEG TTOU avadEpovTal yla KaBe Tétola
{wvn TPOCTACIAC, ETITAPNONC KOL TIEPALTEPW Omayopeupévn {wvn oto Mapdptnua TNG MAPOUGCAS
€YKUKALOU,
y) OL HETAKWVAOELS MPOPATWY KoL Olywv amd T TUAMATO TNG €AANVLKAG ETUKPATELQG TIOU Oev
avadépovtal oto Mapdaptnua (eAeVBepeg mMepLOXEG) TPOG MPOOPLOUO Tou PploKeTal €viOg Twv
amayopeupévwy {wvwv Tou avadépovtal oto Mapdptnua tTng mapouoag £YKUKALOU emLTpEmovTal
LOVO €AV €xouv eykplOel amod tnv appddia apxn kot ta {wa petadepovral ancubeioc os odaysio, pe
OKOTIO TNV Aueon odayn, LEXPL TIC NUEPOUNVieS TTou avadépovtal yia KaBe amayopeupévn {wvn oTo
ev Aoyw Mapaptnua,
8) ta péoa petadopdC TMOU XPNOLUOTOLOUVTIAL yla T HUETAKIVAOELG MPOPRATWY KAl AlyWvV ToU
avadépovtal ota onpeia (B) kat (y) mpémnet:
® VO CUUHOPPWVOVTAL HE TIC ATMALTAOELS Yl Ta Héoca PeTadopdc mou opilovtal oto ApBpo
24 tou KavoviopoU (EE) 2020/687,
e va kaBapilovral Kal vo amoAupaivovtol pv anod onotadnnote petadopd {wwv UTd Tov
£€heyxo n tnv enifAedn tnc apuodiag apxng,
e va petadépouv pOvo TpoPata Kal aiyeg Tou (6LoU UYELOVOULKOU KOBeOTWTOG TOU
Slatnpouvtal otnv dla eykataotaon,
e va odpayilovtal amo tnv apuodla apyn otnv eykatdotoohn MPogAeuong LETA Th popTwon

Twv {wwv Kal va anocdpayilovial ano tnv apuodla apx 6Tov TOTo MPOoPLoHOoU.

Elpaote otn 6Labeon) oag yla kabe nepattépw mAnpodopia n dieukpivion.

O MPOIZTAMENOZ THZ FENIKHZ AIEYOYNZHZ KTHNIATPIKHZ

Q.o

AFRODITI MIKELI

20/12/2024 10:54
KATEPINA MAPINOY



nrPo:z

n.A

1) Nepwpépeleg Xwpag levikee A/voeslg Aypotikic Owkovopiag kot Ktnviatpikic A/voelg
Ktnviatpwkng (‘E6peg Toug),

2) Nepiubepelakég Evotnteg Xwpag A/voelg Aypotikiig Owovopiag kat Ktnviatpikng TuRpata
Ktnviatpikng (ESpeg toug),

3) AwevBbuvon Ktnviatpikng Anuoatag Yyeiag, Tunpa AAlevpdtwy, FaAaktog kot Aoumwv tpodipwv
Zwikng MpoéAeuang,

4) AwevBuvon Ktnviatpikig Anpootog Yyeiog, TuRua Zwikwyv YIompoiovtwy,

5) AwevBuvon Ktnviatpikng Anuootag Yyeiag, Tunua Epayeiwvy,

6) Ale0Buvon Zwotpodwv Kot Booknolpwy Mawwv, Tunuo EAéyxou Zwotpodwy,

7) Awe0Buvon Ktnviatpikou Kévtpou ABnvwv, Tunuo Moplakng Alayvwotikng, AdBwédn Mupetou,
lohoyikwy, Piketolakwyv Kat E€wtikwv Noonuatwy

8) EOET, AlevBuvon Aodaletag Tpodinwy, Tunua Kpéatog kat ANLEUUATWV.

Kowornoinon
1) N'padeio Yroupyou,
2) Mpadeio Youmoupyou,

3) Mpadeio Mevikou MNpappatea.
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